
1 
 

     Pystis 3 / 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

Kansi 2 Nelkon ilmoitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSTOT, VAIHTOLAVAKULJETUKSET JA LAVAVUOKRAUS 

                   Hannu Ilvonen, Siilinjärvi, puh. 0400 215 203 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edut Pohjois-Savon Pystykorvakerhon jäsenille 

�   alennus Jeppe koiranmuonasta 10 % 

� alennus Ruturex paalista 10 % 

 



4 
 

Pystis 3 / 2015  

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 

Päätoimittaja, puheenjohtaja Lasse Heikkinen 

Taitto ja toimitus Veijo Miettinen 

os. Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882, veijo.miettinen(et)internet.net 

 

Kansikuva Veijo Miettinen 

Kuvassa karjalankarhukoira KVA Masa ja Matti Kainulainen  

 

Painosmäärä 850 

 

Painotalo: Kevama Kuopio  
 

Seuraava lehti ilmestyy 17.12.2015, Aineistopäivä 20.11.2015 

 

Pystykorvakerhon pankkitili FI78 4787 0010 0387 69 

 

Pystykorvakerhon jäsenmaksutili FI36 4787 0010 0437 93 

 

Yhteistyössä Pystykorvaväen kanssa vuonna 2015 

     Pro Experience Oy p.044-2111160 
• Meiltä kaikki koiratutkat: Garmin, Ultrapoint ja Tr acker 

- b-bark tutka: tarjous 599 €, sisältää ohjelman  
- myös ohjelmistot ja päivitykset puhelimiin ko. 

malleihin. 
• Meiltä myös Jämpti koirankopit sekä koiratarhat myö s 

mittojen mukaan. 
• Saat meiltä testivoittaja riistakamerat tarjoushint aan -10% 

                 Katso verkossa www.trackhunter.fi auki 24/7  

                 tai soita p. 044-211 1160 

   Pro Experience Oy ( trackhunter.fi ) Pitkänpääntie 50, 

                      71820 PÖLJÄ 
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( varajäsen Pertti Liikka, puh. 0500 234 295 ) 

 

Jari Pulkkinen, Vaahteratie 3 b 70420 Kuopio, puh. 050 595 071, jari.pulkkinen(et)rtv.fi 

(varajäsen Janne Ryhänen, puh. 040 714 9491 ) 

 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(et)hotmail.com 

Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi puh. 044-2902457 lassemikael(et)gmail.com 
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Toimihenkilöt 
Sihteeri Marjo Halonen, Retkeilijäntie 18 A 2, 70200 Kuopio, puh. 040 764 0104 

saravaaran(et)gmail.com 

 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 

erkki.shemeikka(et)meili.fi  

 

Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 

Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(et)gmail.com  

 

Tiedotusvastaava Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882 

veijo.miettinen(et)dnainternet.net 

 

Markkinointivastaava Heikki Lempinen, puh. 040 833 0848 
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Marjo aloitti sihteerinä 
 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on 

saanut uuden sihteerin. Alkukesästä  

tehtävässä aloitti Marjo Halonen.  

Kiuruvedellä syntynyt tyttö muutti  

Kuopioon 10-vuotiaana. Etelän  

kierroksen jälkeen hänestä tuli  

paluumuuttaja Kuopioon. 

 

Marjo on innokas koiraharrastaja 

ja koirat ovat pystykorvaisia. 

Venäläis-eurooppalainen laika valloitti Marjon sydämen ja rotu on pysynyt samana, koiraluku on 

kasvanut kolmeen. Kenneltoiminnasta hänellä on vankka kokemus, muun muassa erilasissa 

tehtävissä Suomen Laikajärjestössä ja koiranäyttelyiden järjestämisestä. Marjolla on pätevyydet 

toimia tuomarina hirvenhaukkukokeissa ja karhunhaukkutaipumuskokeissa. 

 

Marjo toivoo kentältä aktiivisuutta ja yhteistyötä. Toivottavaa on jäsenkunnan osallistumista 

Pystykorvakerhon tapahtumiin. Pystykorvakerhossa tulee olemaan tarvetta reipashenkisille 

toimijoille. 

 

Uusi sihteeri Marjo Halonen esittelee itsensä: 

Hei! 

Olen Marjo Halonen, 38 v. Kuopiosta. Muutin pari vuotta sitten Savoon Etelä-
Suomesta, jossa asuin melkein 17 vuotta. Kanssani asustelee kolme venäläis-
eurooppalaista laikaa, ensimmäisen laikani sain vuonna 2000. Olen harrastanut 
metsästystä noin 20 vuotta. 

Aloitin Pohjois-Savon Pystykorvakerhon sihteerinä toukokuussa. Aikaisemmin olen 
toiminut Suomen Laikajärjestössä, joten järjestötoiminta on minulle tuttua. 

Teen vuorotyötä, joten parhaiten tavoitat minut sähköpostitse, joten ota reilusti 
yhteyttä. 

MarjoMarjoMarjoMarjo    

Pystykorvakerhon ”väliaikaisena” sihteerinä toiminut Hannu Hallikainen jatkaa kerhon 

hallituksessa ja kerhon erilaisten projektien parissa. Hannun työtaakka keveni uuden sihteerin 

valinnan myötä. Kiitokset Hannulle hänen suuresta panoksesta pystykorvatyön hyväksi. 
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Puheenjohtajalta 
 

Tervehdys pystykorvaväki    
 

Kesä on tällä hetkellä parhaimmillaan.  
Vettä sataa eikä aurinkorasvaa tarvitse. Itse en  
tosin helteitä kaipaa, eikä koirakaan pane pahakseen 
hiukan viileämpiä kelejä. Mahdollisten helteiden  
tullessa muistakaa koirat ja varsinkin jos autolla kuljette. 
Kuuma auto on koiralla todellinen surmanloukku.  
 
Syksy lähestyy ja ajatuksen ovatkin jo siirtyneet kohti  
harrastuksia. Kokeita suunnitellaan kukin tahoillaan 
kiivasta tahtia. Koemaastoanomukset ovat jo lähteneet  
ja järjestelyt syksyä varten aloitettu.  
 
Kerholla kokeita ei ole aivan samaan tyyliin mitä viime  
vuonna oli. Lintupuolella Kalakukkohaukut järjestetään  
KV-kokeena. Hirvipuolella Nuorten ylityö-haukut  
pidetään jo kolmatta kertaa ja ne on saavuttaneet  
suuren suosion. Viime vuonna kokeeseen olisi ollut  
tulossa enemmän koiria mitä pystyimme ottamaan.  
 
Hirvi- ja lintukoira puolella huomioikaa vuoden vaihteessa tullut muutos 
rotujaostoissa. Kennelpiirin alaiset jaosto toimivat jo siis tänä vuonna. Rotujaostojen 
tehtävät ja tiedotuksen löytyvät Kennelpiirin nettisivuilta ja Kennelpiirin 
Haakahuksia lehdestä. Seuratkaa siis näitä foorumeja.  
 
Syksyllä kerholla on vielä pidettävänä koiranäyttely vinttikoiraväen kanssa. Tässä 
lehdessä on näyttelystä ilmoitus. Talkoolaisiakin tarvitaan! 
 
Hyvää syksyn odotusta! 
 

Lasse 
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Tarinaa toimittajalta   
 

Tätä kirjoittaessa heinäkuun toisella viikolla tuntuu kesä kääntyvän kohti loppuaan,  

vaikkei se ole vielä kunnolla alkanutkaan. Tavoitteena on, että tämä lehti tavoittaisi asiakkaat, eli jäsenet ja 

muut jakelussa olleet tahot vielä heinäkuun aikana. Toivottavasti tässä onnistutaan. Lehdessä on tietoa 

elokuun alun tapahtumista, muun muassa kursseja ja karhukoirailta.  

Syksy tuo muutakin toimintaa koiraharrastukseen. Elokuun lopulla on mahdollista aloittaa koirien treenaus 

vapaana metsässä. Alkukesä oli melko kohtuullinen koirien polkupyörälenkeille, päivä lämpötilojen jäädessä 

lähes vakiona 15 asteen tienoilla, yöt olivat huomattavasti tästäkin viileämpiä. Hyvät ovat olleet 

lenkkeilykelit, niin koiralle, kuin myös polkupyörän polkijalle. 

Syksy tuo mukanaan myös metsästyskoirien haukkukokeet, linnunhaukuissa kuin myös hirvipuolella. 

Koirien koetulokset kiinnostavat suurta yleisöä yllättävän paljon. Tuloksien toimittaminen lehdistölle on 

tiedottamista ja myönteistä julkisuutta toiminnallamme. Koirakokeet ovat harrastus muiden harrastusten 

joukossa. Paikasta auringossa, eli suosiosta suuren yleisön silmissä on paljon kilpailijoita. 

Toimin edelleen Savon Sanomien ”koiratoimittajana”, eli teen koirakokeista tulosjuttuja lehteen. 

Lähettäkää koetulokset mahdollisimman pian kokeen jälkeen sähköpostilla, osoitteella: 

veijo.miettinen(et)dnainternet.net. Tuloksissa on mainittava: koiran rotu, tulos, omistaja ja omistajan 

kotipaikka. Mainitkaan myös kuka ja mistä paikkakunnalta kotoisia toimi ylituomarina. Lähettäkää samat 

tiedot sisältävät tulokset myös Kennelpirin tiedottaja Sari Holopaiselle, hän toimittaa tulokset pienempiin 

pitäjälehtiin. Sarin osoite on: sariholopainen(at)hotmail.com. Aikani ei riitä seuraamaan piirin ulkopuolella 

käytäviä suuria kokeita, kuten valintakokeita tai valtakunnallisia oteluita. Koiranomistajat kertokaa minulle 

miten siellä on mennyt. 

Suurimmista tapahtumista voi lehteen tehdä myös ennakkouutisen, niin sanotun ”buffin”. Varsinkin 

koiranäyttelyissä tästä on hyötyä, sillä nehän ovat myös yleisötapahtumia. Mahdollisuuksien mukaan olen 

myös käytettävissä suurimmissa haukkukoetapahtumissa paikan päällä. Voin tehdä uutisia lehdistölle ja 

myös Pystykorvakerhon omaan lehteen. Ottakaa yhteyttä. 

Kentältä on tullut valokuvia tarjolle Pystikseen. Kiitokset kaikille kuvia laittaneille. Laitan kuvat talteen ja 

käytän niitä lehdessä mahdollisuuksien mukaan. Toivon saavani kuvia edelleenkin. Laittakaa kuvat 

alkuperäisessä tiedostokoossaan ja muodossaan, niitä muokkaamatta tai rajaamatta. Voi mennä kotvasen 

aikaa joidenkin kuvien julkaisemiseen, mutta ehkä ne joskus esille tulevat. 

Mikään ei ole ikuista. Ihmiset vaihtuvat ajallaan tehtävissä. Olen toimittanut muutaman vuoden 

Pystykorvakerhon jäsenlehteä Pystistä. Työ (harrastus) on ollut erittäin mielenkiintoista ja palkitsevaa. 

Lehden teko on vienyt kumminkin kohtuullisen suuren osan eläkeläisen ajasta, myös ideat ja lehden teon 

kannalta tärkeä osa-alue mielikuvitus alkaa ehtyä. Edellä kerrotulla haluan tuoda esille, että lehden 

toimittajan paikka olisi piakkoin vapaana. Jos kiinnostaa, ottakaa yhteyttä. Toimittajan, kuten muutkin 

yhdistyksen toimihenkilöt valitsee luonnollisesti hallitus.  

Tavataan syksyllä haukkukokeissa ja muissa pystykorvaisissa tapahtumissa. 

 

Veijo 
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Mehtäläisen mietteet 
 

”Maailma muttuu Eskoseni”, tokaisu taitaa olla Nummisuutarien tekstiä. 

Tosiasia on, että maailma tosiaan muuttuu ja sen mukana monet asiat. Muutokset 

näkyvät meidän elämässä ja koiraharrastuksessamme. Mutta ovatko kaikki muutokset pysyviä, vai ovatko 

ne väliaikaisia ilmiöitä. Saapas nähdä. 

Ehkä parhaan esimerkin sain änkeytyessäni sitten armeijavuosien jälkeen ensimmäistä kertaa junaan ja 

matkustin piäkaapuntiin Helsinkiin. Enpä viihtynyt, vaan pois piti päästä mahdollisimman nopeasti. 

Kotimatkalla etsin junavaunusta paikkalipun mukaisen istumapaikkani. Kuinkas ollakaan, samassa vaunussa 

seuraavalla penkillä istui naapurikylältä kotoisin oleva Kalle. Mies oli selvästi yrittänyt sivistää itseään 

sisäisesti nestemäisillä aineilla, jotka tuoksahtivat aina seuraaville penkkiriveille. 

Hiukan ennen junan lähtöä vaunuun ilmestyi hienosti pukeutunut ja etelän murretta puhuva 

rouvashenkilö. Hän löysi lipunnumeron osoittaman paikkansa Kallen vierestä. Ehkäpä rouvan hajuveden 

tuoksut eivät synkanneet Kallen nauttimien juomien hajuun ja miehen rento olemus lisäsi 

vastenmielisyyttä. Eipä mennyt kauankaan kun rouvasihminen tiuskaisi Kallelle: .”-Minä ei tykkää teistä, te 

olette humalassa”. 

Kalle kääntyi katsomaan vieressään istuvaa naisihmistä ja tuumasi näkemänsä perusteella: ”-En minäkään 

tykkee teistä, työ ootta ruma”. Olisikohan rouva ollut kovin ruma, jos ei kovin kauniskaan, mutta taisivat 

Kallen silmälasitkin olla pesun tarpeessa. 

Maalaiskylän miehen naisihmisen ulkomuodosta antaman arvion jälkeen naapuripenkillä vallitsi pitkään 

hiljaisuus. Rouvasihminen oli selvästi puheliasta sorttia ja niinpä hän nieleskeli saamansa loukkauksen ja 

sanoi Kallelle: -”Me kumpikin olemme loukanneet toisiamme, voimme olla nyt sujut”. Kallella oli heti 

vastaus valmiina: -” Niinhän sen luulis, mutta humala haihtuu ja minä oun huomenna selevä mies”. 

Niinhän se on toiset asiat muuttuvat, mutta toiset pysyvät ennallaan, näin koiraharrastuksessakin. 

Ihmisten pitäisi entistä enemmän elää iloissa ja murheissa, eli jakaa tunteet. Kotikonnuillani Peräkylällä 

pienetkin asiat voivat olla suuria, joista iloitaan tai surraan kaikki yhdessä. Aivan hyvän esimerkin antoivat 

veljekset, jotka tekivät kaikki asiat yhdessä. Kerran veljekset lähtivät syyskesän lauantaina kotikylän lavalle 

tanssiaisiin. Veljeksistä hiukan eloisampi päätyi tanssilattialle ja sai luvan lähteä naapurin tyttöä saatille. 

No yhdessähän ne pojat saatille lähtivät. Virallinen saattaja talutti tyttöä käsipuolesta ja toinen työnsi 

perässä molempien polkupyöriä. Kolmantena pyöränä olleen veljeksen matka päättyi odottamaan 

vesisateessa portille, sulhasmiehen livahdettu tytön kammariin. 

Kului useita tunteja ja portilla odottajalla alkoi kylmä puistattaa. Viimein tyytyväisenä myhäilevä 

sulhasmies saapui tytön kamarista. Odottajalla on kysymys valmiina: - Suatiinko myö? –” Kyllä möy suatiin”, 

oli veljen vastaus. Hymy levisi portilla odottaneen kaverin viluiselle naamalle ja hampaat vilusta kalisten hän 

soperteli: - ”Olpa hyvä, että tul lähettyä”. 

Olen seurannut hiukan koiraharrastuskin. Haukkuuhan se piski meidänkin pihassa. Olen ollut jopa 

koirakokeissa oppaana ja kirkonkylän huoltamon baarissa kuunnellut koiramiesten kovia tarinoita. 

Mielestäni koiraväellä olisi paljonkin henkistä oppimista. Kun kaverin koira menestyy, niin silloin se on 

meidän koira. Mutta jos koira epäonnistuu, niin silloin se on vain omistajansa pahanen piski. 

Ilot ja surut, ne pitäisi jakaa rehdisti porukan kesken - koiraharrastuksessakin. 
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Ennätysyleisö näki erämessut 
 

Pohjoissavolaisten koirayhdistysten,  

Ajokoirayhdistyksen ja 

Pystykorvakehon järjestämät  

Erätaika-messut onnistuivat  

erinomaisesti. Myynti- ja  

esittelypaikat olivat lähes  

loppuunmyytyjä. Mikä positiivisinta,  

suuri ennätysyleisö löysi jälleen  

erämessut. Messuilla vieraili yli  

35 000 kävijää. 

 

Messujen työt oli jaettu yhdistysten 

kesken, mutta tarkoista roolirajoista  

ei toki pidetty kiinni. Apua liikeni 

puolin ja toisin. Keväinen oikutteleva  

sää aiheutti taas ongelmia. Runsaat  

vesisateet pehmensivät Puijon  

paikoitusalueen ja varakenttä jouduttiin 

etsimään Haapaniemeltä.  

 

Parkkeeraukseen on jatkossakin 

kiinnitettävä ennakkoon entistä                                     Pystykorvakerhon osasto on valmiina  

enemmän huomiota. Kaikki sujui                                            vastaanottamaan vieraita 

nyt vähintäänkin kohtuullisesti, tai voidaan sanoa jopa hyvästi. 

 

Uudistunut lipunmyynti aiheutti hiukan ongelmia. Pääsylippuna toimiva ranneke oli oltava ranteessa kiinni 

ennen sisäänpääsyä. Lipunmyynti ei ollut varautunut rannekkeiden ”asentamiseen” ja kaikki asiakkaat eivät 

saaneet ranneketta omin voimin ranteeseen. Tästäkin selvittiin ja kahden vuoden päästä homma on 

varmaan jo paremmin hoidossa. 

 

Talkoolaisten oli toivottu itsensä ilmoittautuvan työtehtäviin, mutta aikaisempina vuosina lienee ollut 

holhousta liiaksikin ja työtekijöistä oli pientä vajetta aivan viime hetkille. Moni odotteli kotonaan soittoa ja 

työpyyntöä messuille. Lopulta talkoolaisia oli mukana vähintäänkin riittävästi. 

 

Erämessujen onnistuminen on merkittävä tulonlähde Pystykorvakerholle. Saadulla tulolla voidaan 

maakunnan pystykorvatoimintaa auttaa merkittävästi eteenpäin. Pystykorvainen koiraväki osoitti jälleen 

voimansa erämessujen järjestäjänä. Me teimme sen! 

 

            Parhaat kiitokset kaikille erämessujen talkoisiin osallistuneille!  

                             Te olette yhdistyksemme suuri voima. 
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     Pystykorvakerhon syysnäyttely Siilinjärvellä 5.9.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Näyttely pidetään Siilinjärvellä Kirsussa. Vielä ehtii ilmoittautua!!! Tule koirasi kanssa mukaan. 
 
Näyttelyssä tarvitaan talkoolaisia erilaisiin järjestelytehtäviin, mm. paikoituksen ohjaus on 
haasteellinen ja vaatii kohtuullisen paljon työvoimaa. Ilmoittaudu omatoimisesti, niin 
talkoopäälliköiden soittorumpa vähenee. 
 
Ilmoittaudu töihin tai kysy näyttelystä: 

� Hannu Hallikainen, puh. 040 594 4960, hannu57hallikainen(et)gmail.com 
� Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861, irene.venejärvi(et)gmail.com 

 
Metsästyspystykorvat ja lappalaiset paimenpystykorvat FCI:n ryhmästä 5 ja suuret ja 
pienet ajokoirat FCI:n ryhmästä 6 ja FCI:n ryhmä 10,  myös pennut 7 – 9 kk .  Järj. Pohjois-
Savon Pystykorvakerho Ry ja Savon Seudun Vinttikoiraharrastajat Ry. 
Ulkonäyttely.  Arv. alkaa klo 10.00. Ilm. 7.8.2015 mennessä netti-ilmoittautuminen: 
www.showlink.fi Siilinjärven ryhmänäyttely 2015, paperi-ilmoittautumiset Siilinjärven 
ryhmänäyttely 2015 PL 50 02771 ESPOO. Ilmoittautumisia koskevat tied. arkisin klo 12 – 17 
puh.( 09) 887330320 tai email: info@showlink.fi, muut tied. Pirjo Hostikka-Vuokare puh 044-
3191258. Ilm.maksu 35 €, saman om. 2 koiraa jne.  32 €, pennut 7 -9 kk ja veteraanit 30 €, yli 
10-v.vet ilmaiseksi, tilille FI98 4787 0010 0437 44 /Syksyn näyttely 2015. Mahdollisista 
maksunpalautuksista toimikunta perii 5 € pankkikuluja.  
 
Palkintotuomarit:  lapinporokoira, suomenlapinkoira ja ruotsinlapinkoira Eija Lehtimäki , 
jämtlanninpystykorva ja norjan harmaahirvikoira Arild Berget , Norja, karjalankarhukoira, 
pohjanpystykorva ja suomenpystykorva Katja Partanen, isot ja pienet ajokoirat, laikat ja 
muut osa 5:n koirat Juha Putkonen, vinttikoirat Eli-Marie Klepp , Norja. Varalla kaikille 
Juha Putkonen. Ryhmäkilpailut osa 5 Juha Putkonen, osa 6 Eija Lehtimäki, ryhmä 10 Eli-
Marie Klepp, BIS-pentu ja BIS-veteraani Juha Putkonen, BIS kasvattajaryhmä ja BIS Eli-
Marie Klepp . 
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Karhukoirailta Kirsussa 

 

Perinteinen karhukoirailta järjestetään Kirsussa perjantaina 7.8.2015, kello 18.00 alkaen. 

Edellisessä Pystiksessä oli väärä aika, sillä tapahtumaa on jouduttu siirtämään viikkoa 

aikaisemmaksi päällekkäisyyden vuoksi. 

 

Illan ohjelmassa on muun muassa karhukoiramies ulkomuototuomari Pekka Kortekankaan alustus 

karjalankarhukoiran ulkomuodosta. Luvassa on mielenkiintoinen aihe. Keskustellaan myös 

uudistuneesta karjalankarhukoirien hirvenhaukkukokeiden lohkon valintakokeiden 

valintamenettelystä. Luvassa ovat myös oman Kennelpiirin kuulumiset.  

 

Illan ohjelmaa ei ole tehty liian tiukkapipoiseksi, vaan luvassa on paljon mielenkiintoista kuultavaa 

ja kommentoitavaa. Nautimme kupposen kahvia ja ehkä testaamme kotaa makkaran 

paistamisessa. 

 

Tervetuloa mukaan kaikki koiraharrastajat, koiran väriin tai hännän asentoon katsomatta. 

 

 

 

 

 

tähän sarpasen ilmoitus ( kek ) 
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Olemme aloittaneet Pystiksessä kasvattajaesittelyn. Esittelemme eri rotujen kasvattajia, 

yhden numerossaan. Esiteltävät kasvattajat valitsee raati sattumanvaraisesti, ei mitenkään 

asettelemalla heitä paremmuusjärjestykseen. Viime numerossa esiteltiin harmaiden koirien 

kasvattaja Einari Mustonen, nyt on vuorossa karjalankarhukoirien kasvattajat Ritva ja Matti 

Kainulainen ja seuraavaan numeroon tulee suomenpystykorvien kasvattaja. Valintaraati ottaa 

mielellään vastaan ehdotuksia myös kentältä. 
 

Kuninkaan kasvattajat 
 

Ensimmäinen karjalankarhukoira tuli Kainulaisen perheeseen Nilsiän Jouhilahdentielle yli 20 vuotta sitten. 

Koira oli Mauno niminen uros. Rodun ominaisuudet miellyttivät ja tuolloin selvisi, että mikä rotu tulisi 

olemaan Kainulaisten perheessä jatkossakin. 

Ensimmäinen narttu oli Kosselon Missi. Ulkomuodollaan Missi ei näyttelykehissä juuri tuomareita 

hurmannut, mutta sen verran hellytti kuitenkin, että tie aukesi hirvenhaukkukokeisiin. Sitkeytensä Missi oli 

osoittanut jo hirvimetsällä, päivän pituudet tahtoivat käydä koiralle liian lyhyiksi. Sitkeys tuli esille myös 

hirvenhaukkukokeissa, jossa haukuttiin ykköspalkintoja riittävästi aina käyttövalion arvoon saakka. 

Missi oli myös hyvä periyttäjä, jonka jälkeläisistä tuli toimivia hirvikoiria. Pennuilla oli jopa liiankin hyvä 

kysyntä ja ne vietiin käsistä niin, ettei kasvattaja saanut itselleen pentueista parasta päältä.  

Matti Kainulainen harmittelee, että kennelin kasvateista hyviä ”pelikoiria” on päätynyt niin sanotuille 

reppumetsästäjille, jotka eivät ole vieneet toimivia koiria käyttökokeisiin. Useilta kasvateilta on kaadettu 

kymmenittäin hirviä, mutta omistajille kynnys lähteä käyttökokeisiin on liian korkea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                   Koirat ovat Kainulaisen perheessä yhteinen harrastus 
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Sattuipa joku pelikoira oikealle kennelmiehellekin. Markus Kinnunen haki Pihtiputaalle Mäkisuon 

kennelistä Karu nimisen pennun. Koirasta tuli käyttövalio ja syksyllä 2011 sitten onnisti. Karu voitti 

karjalankarhukoirien hirvikuninkuuden.  

Kainulaiset pitävät kasvatustyössään tärkeimpänä koirien terveyttä. Perinnöllisiä sairauksia on pyrittävä 

kaiken tavoin vastustamaan. Kakkossijalle nousee koiran käyttöominaisuudet, hirvikoiran on pysyttävä 

työmaallaan. Koirien jalostus ei ole aivan yksioikoista, varsinkin kun yritetään jalostaa monta eri 

ominaisuutta. – Parhaatkaan suunnitelmat eivät aina toteudu, vaikka takana ovat oppineet ihmiset ja 

tietokoneet, toteaa Matti Kainulainen. 

Tällä hetkellä Mäkisuon kennelissä on luova tauko. Nuori narttu Ilona odottaa ennen äidiksi pääsemistään 

menestystä hirvenhaukkukokeissa. Nykyinen Kainulaisten pelikoira ei ole oma kasvatti, vaan ostokki, 

käyttövalio Masa. Hilkulla oli Matti päästä syksyllä 2014 koiransa kanssa kuninkuusotteluun. Yksi lisäpiste 

idän valinnassa olisi tuonut Masalle edustuspaikan. 

Kynttilää ei Mäkisuon kennelissä pidetä ns. vakan alla, vaan koirien haukkuominaisuudet testataan 

hirvenhaukkukokeissa. Rodun jalostuksen kannalta on parempi mitä enemmän saadaan käytännön 

näyttöjä. Matti innostaa karjalankarhukoiran omistajia käyttämään koiriaan haukkukokeissa, aina ei 

kokeista tarvitse tulla sataa pistettä, vähempikin näyttö riittää.  

Koiraharrastus on Kainulaisen perheessä yhteinen asia. Haukkukoematkat omien koirien kanssa tehdään 

yhdessä, toinen toimiin koiranohjaajana ja toinen toimii tuomarina. Tuomarikortti on Matilla ollut 15 vuotta 

ja Ritvalla viisi vuotta.  

                 Johtoporras 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pystykorvakehon päällystö yhteiskuvassa. Istumassa vasemmalta Einari Mustonen, Janne 
Ryhänen, Lasse Heikkinen, Marjo Halonen, Asta Heikkinen. Takarivi ( vas ) Jouko 
Kuosmanen Tiina Paananen, Seppo Partanen, Hannu Hallikainen ja Martti Koponen. 
Kuvasta puuttuu mm. hallituksen jäsen Jari Pulkkinen. 
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Kesäpäivä Kirsussa 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Match Show on päätöksessä. Kuvassa parhaat koirat. Vasemmalla göötti, jonka 
esitteli Roosa Toivanen ja oikealla suomenajokoira, jonka esitteli Jaana Okkonen. 
Keskellä tuomarit Katja Partanen ja Tiina Paananen. Kuva Meiju Ronkainen. 

 

Pystykorvakerhon perinteinen kesäpäivä vietettiin Kirsussa heinäkuun neljäntenä. Päivällä 

arvosteltiin koiria Match Show – tapahtumassa ja samalla testattiin Kirsun tilojen toimivuutta 

syyskuun koiranäyttelyyn. Illalla otettiin jo hiukan rennommin, ilman virallista ohjelmaa.  

Illan alkajaiseksi nautittiin ruoka ja sitten siirryttiin kilpailuihin. Sääennusteen lupaama sade ei 

saapunut, vaan kiersi Kirsun kaukaa. Kisat saatiin vietyä läpi jopa auringon paisteessa, viileähkössä 

kuluvalle kesälle varsin tyypillisessä säässä. 

Kilpailulajit olivat varsin perinteiset: Rönttösen lennätys, tikanheitto ja lantin nakkelu kohti lasista 

mittatikkua. Rönttösen lennätyksessä ensimmäisenä vuorossa ollut Janne Ryhänen nakkasi 

saappaan 29,17 metrin päähän, joka riitti kilpailulajin voittoon. Naisten sarjassa Tuulikki Tähtivaara 

voitti tuloksella 21,70. Kilpailulaji vaatii voiman lisäksi myös tekniikkaa, sillä heittovälineeseen on 

saatava sopiva lentokulma. 

Tikanheitossa valta ei ole vaihtunut, sillä Erkki Nissinen nappasi voiton perinteiseen tapaan, nyt 

hänelle vaatimattomalla tuloksella 34 pistettä. Naisten paras oli tikkakisassa Annikki Leskinen 21 

pisteellä ja nuorten sarjan voitti Ossi Lämsä 18 pisteellä. 

Kolikon heitossa miesten palkinnon voitti Tauno Ruotsalainen ja naisten voittajaksi selvisi Merja 

Rautiainen. Molemmilla tulos oli lähes täysosuma, maalitikkua kilistellen. 
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Kari Rautiainen 
lennättää tikkaa 
kohti maalia 

naisvaltaisen 
tukijoukon 
kannustamana. 

 

 

 

 

 
Kesäpäiväillassa vallitsi reipas ja iloinen tunnelma. Kilpailusuorituksia ei viety läpi hammasta 

purren. Kavereiden onnistumisille taputettiin, mutta kantautuipa yleisön joukosta kommentteja 

myös hurtilla huumorilla varustettuina. Joka tapauksessa ilta oli onnistunut ja hauskaa riitti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Palkintojen jako on suoritettu. Varsinkin naisia kiinnostaa, että mitähän Heikki 
Lempisen tikkakisassa voittama putkilo sisältää. Laitetaanko sitä omaan tukkaan, 
vai onko sillä ehkä muuta käyttöä? 
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Kurssit 
 

Hirvenhaukkukokeiden kurssit 
 

HIRV, KARH, HIRV-J palkintotuomareiden peruskoulutus 1.8 2015 Siilinjärvi, Kirsu, klo 9.00 alk. Järj. Pohjois- 
Savon Pystykorvakerho ry, osm. 0 € kurssin joht. Ari Laukkanen, ilm. ja tied. Lasse Heikkinen p. 044 290 2457. 
Sääntökirja ja ruoka ovat omakustanteiset. Palkintotuomareiden jatkokoulutukset  

HIRV, KARH, HIRV-J palkintotuomarit, jatkokoulutus 4.8 2015 Siilinjärvi. Kirsu klo 18.00 alk. Järj. Pohjois-Savon 
Pystykorvakerho ry, Osm. 0 €, kurssin joht. Ari Laukkanen, ilm. ja tied. Lasse Heikkinen p. 044 290 2457. Sääntökirja 
ja ruoka ovat omakustanteiset. 
HIRV, KARH, HIRV, J palkitotuomareiden jatkokoulutus 7.8.2014 klo 18.00 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-
Savon Kennelkerho ry, kurssin joht. Ari Laukkanen, varalla Jukka Kauhanen, osm. 0 €, ilm. ja tied. Markku Kasurinen p. 
0400675 957, email: markku.kasurinen @ pp1.inet.fi 
HIRV ja HIRV -J palkintotuomareiden peruskurssi 8.8.2015 Kiuruvesi klo 9.00, järj. Kiuruveden Kennelkerho, joht. 
Jukka Kauhanen, osm. 0 € tied. ja ilm. Harri Forss, Hilapparannantie 769, 74700 Kiuruvesi, p. 044313 7100, 
harri.forss87@hotmail.com . Koulutusmateriaali ja lounas omakustanteisesti. 
HIRV, HIRV -J, KARH palkintuomarit, jatkokurssi 2.8.2015 Iisalmi klo 18.00 Ilvolanpirti, Ilvolankatu 22 A, Iisalmi. Järj. 
Iisalmen seudun Kennelkerho ry, kurssin joht. Timo Paananen, Jukka Kauhanen ja Ari Laukkanen, tied. Erkki Shemeikka 
puh. 0400 815 185 tai email: erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 0 €. 
 

Palkintotuomareiden peruskurssi/Lint  
9.8. SIILINJÄRVI järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho, kurssin joht. Juha Sahlström. Ilm. Petri Lehti, 044 318 3379, 
pete.lehti@luukku.com  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Asiantuntijaraati valitsemassa kotiin koirapentua. Kuva Timo Poutiainen. 



21 
 

Linnunhaukkukokeet    
 
Koepöytäkirjat: Juha Sahlström, Salmenrannantie 93 D, 74520 Iisalmi  
 
Haukku-ottelun valintakoe, Idänlohko  

3. ja 4.10. SIILINJÄRVI VOI, Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ja Iisalmen Seudun Kennelkerho. Ylit. Jukka 
Kytökorpi. Ilm. 27.9. mennessä. Juha Prinkkilä Jokipolventie 70 78480 Timola 050-5635983 juskup@gmail.com . Osm 
90€ tilille FI05 4787 0010 0437 69 HELSFIHH  Viite 26. Molempina päivinä on erillinen koe. Valitsijamiehet ilmoittavat 
koirat. Karsintakokeiden perusteella valitut koirat. 

 
KV-kokeet 

28.11. Siilinjärvi AVO, VOI. Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry. Ylit Jarmo Ahtinen. Ilm. 15.11. mennessä 
Tapani Parkkonen Mehtomäentie 115 71820 Pöljä, puh. 050-441 4364  tapani.parkkonen@hotmail.fi Osm 50€ tilille 
FI05 4787 0010 0437 69 HELSFIHH Viite 26. Kalakukkohaukut. Koiramäärää koskeva rajoitus: max. 20 koiraa.  

29.11. SiilinjärviAVO, VOI. Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry. Ylit Päivi Piipponen. Ilm. 15.11. mennessä 
Tapani Parkkonen Mehtomäentie 115 71820 Pöljä, puh. 050-441 4364  tapani.parkkonen@hotmail.fi Osm 50€ tilille 
FI05 4787 0010 0437 69 HELSFIHH Viite 26. Kalakukkohaukut. Koiramäärää koskeva rajoitus: max. 20 koiraa. 
 

Kansalliset kokeet 
20.8.2015 - 29.2.2016 koko koekauden Pohjois-Savon Kennelpiiri, ylit. Juha Sahlström, Ari Korhonen, Markku 

Danschu, Harri Ekonsalo, Markku Heikkinen, Heikki Miettinen. Osm. 20 € tilille FI48 4787 0010 0135 07, viite 13.  
22.8. Veanto AVO VOI, järj. Vesannon kennelkerho, ylit. Miettinen Heikki, ilm. 1.-16.8. Korhonen Jukka, 
Pulkkaniementie 270, 72210 Tervo, 0447499350, jukka.korhonen@tervo.fi Osm. 35€. Tilille FI66 5510 0020 0398 57 
OKOYFIHH. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.  
23.8. Kuopio AVO VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. 1.-20.8. Toivanen Pekka, 
0505285544. Osm. 30€. fi15 5600 0540 1934 33 viite 2008. Kipunan koe. Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 7 koiraa.  

27.8. Kaavi AVO VOI, järj. Metsästysseura Haku, Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Kilpeläinen Heikki, ilm. 
3.-21.8. Mustonen Ilkka, Ruostepurontie 161a, 73470 Västinniemi, 050-3391690, spu.nikke@suomi24.fi Osm. 30€. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: max 8 koiraa.  
29.8. Lapinlahti Varpaisjärvi, Itäkoski AVO VOI, Raj. 5 koiraa, järj. Kuopion eränkävijät, ylit. Danschu Markku, ilm. viim. 
24.8. Hirvonen Harri, 0465246546. Osm. 35€. Osanottomaksu maksetaan paikanpäällä. Iltapäiväkoe. Koiramäärää 
koskeva rajoitus: 5 koiraa.  
30.8. Lapinlahti Varpaisjärvi, Itäkoski AVO VOI, Raj. 5 koiraa, järj. Kuopion eränkävijät, ylit. Danschu Markku, ilm. viim. 
24.8. Hirvonen Harri, 0465246546. Osm. 35€. Osanottomaksu maksetaan paikanpäällä. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
5 koiraa.  

29.8. Siilinjärvi AVO VOI, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Sahlström Juha, ilm. 1.-23.8. Lehti Petri, 
Alapitkäntie 278, 71730 Kinnulanlahti, 044 318 3379, pete.lehti@luukku.com Osm. 35€. Tilille FI05 4787 0010 0437 69 
HELSFIHH viite 26. Koiramäärää koskeva rajoitus: max. 10 koiraa. Ensikertalaiset etusijalla.  
30.8. Varkaus AVO VOI, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys, ylit. Tarkiainen Matti T, ilm. viim. 23.8. Tiilikainen 
Raija, Liukontie 1 c 14, 79100 Leppävirta, 044 781 85 06, tiiraija@hotmail.com Osm. 35€. Tilille FI27 2051 1800 0345 
32 NDEAFIHH. Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 8 koiraa  koemaastot rajoittaa.  
30.8. Vieremä AVO VOI, järj. Iisalmen seudun kennelkerho, ylit. Danschu Markku, ilm. 1.-24.8. Sirviö Janne, Ouluntie 
2684, 74230 Salahmi, 0504073444, jannesirvio@suomi24.fi Osm. 35€. Tilille FI51 4788 0010 0088 45 HELSFIHH. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä.  
5.9. Pielavesi AVO VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Danschu Markku, ilm. 20.-31.8. Kokkonen Jani, 
Pesäkiventie 37, 72510 Kaislastenlahti, 0400276680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi Osm. 40€. FI15 5600 0540 1934 
33 viite 2008. Koiramäärää koskeva rajoitus: max 6 koiraa maastot.  
6.9. Tuusniemi AVO VOI, järj. Tuusniemen metsästysyhdistys, ylit. Miettinen Heikki, ilm. 30.7.-30.8. Smolander Pekka, 
Kehäkatu 16, 70600 Kuopio, 0400184771. Osm. 35€. Tilille FI33 4787 1020 0072 65 HELSFIHH.  
19.- 20.9. Iisalmi VOI järj. Iisalmen seudun kennelkerho, ylit. Sahlström Juha, ilm. 20.8.-13.9. Sahlström Juha, 
Salmenrannantie 93d, 74520 Iisalmi, 0400752969, juha.sahlstrom@gmail.com Osm. 35€. Tilille FI51 4788 0010 0088 
45 HELSFIHH. Piirimestaruuskoe, PM-sääntö. Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä 
oikeus osallistua.  
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1.11. Rautalampi AVO VOI järj. Kaartinsuon erä, ylit. Hokkinen Kauko, ilm. 1.-26.10. Tikka Jouni, 0407336151, 
tikjouni@gmail.com Osm. 35€. Tilille FI13 5389 0740 0289 49 OKOYFIHH. Ilmoittaudu s-postilla ja puhelimella. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maks. 8-koiraa.  

7.11. SiilinjärviAVO VOI, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Korhonen Ari, ilm. 1.8.-1.11. Kuismin Sirpa, 
Aisomäentie 125, 73120 Nerkoo, 040 809 8958, kuisminsirpa@gmail.com Osm. 35€. Tilille FI05 4787 0010 0437 69 
HELSFIHH viite 26. Ilmoittautumiset kirjallisesti. Rajoituksen perusteet Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: max. 15 koiraa.  
14.11. Varkaus AVO VOI, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys, ylit. Sahlström Juha, ilm. viim. 8.11. Flink Juha, 
Häyrilänkatu 1 a 3, 78850 Varkaus, 050 5437040, juha.flink@pp2.inet.fi Osm. 35€. Tilille FI27 2051 1800 0345 32 
NDEAFIHH. Maakuntaottelu 2015. Muu määrää koskeva rajoitus – otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: 

Maakuntaottelun säännöt. Maakuntaottelu Kai, P-K, P-S.  
5.12. Kuopio AVO VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. 20.8.-29.11. Toivanen 
Pekka, Seppälänniementie 85, 71650 Hirvilahti, 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com Osm. 30€. fi15 5600 0540 
1934 3 viite 2008. Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 6 koiraa maastot.  
6.12. Varkaus AVO VOI, Raj. 8 koiraa, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys, ylit. Heikkinen Markku, ilm. viim. 28.11. 
Prinkkilä Juha, Jokipolventie 70, 78480 Timola, 050-5635983, juskup@gmail.com Osm. 35€. Tilille FI27 2051 1800 0345 
32 NDEAFIHH. Viite: lint-2015.  Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajoitettu määrä koemaastoja max. 8 koiraa. 
 

Näyttelyharjoitukset Kirsussa 
 

Näyttelyharjoitukset Kirsussa jatkuvat elokuulla. Seuraa Pystykorvakerhon nettisivuja tai kysäise 

Irene Venejärveltä, puh. 044 571 0861, sähköposti: irene.venejärvi(et)gmail.com. 

 

Ennen Kirsun syyskuun näyttelyä on auki myös näyttely kliniikka. Tästäkin kerhon nettisivuilta tai 

kysy Asta Partaselta, puh. puh. 0500 159 112, asta.partanen(et)hotmail.com. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koirien näyttelyharjoituksissa ovat kaikki rodut mukana tasavertaisesti. Jo muutama 
harjoituskerta opettaa kehässä esiintyville koirille ja esittäjille pelinsäännöt. Pitempi 

harjoitus tekee molemmista mestariainesta. Kuva Vehmersalmelta Pohjois-Soisalon 
Metsästysseuran näyttelyharjoituksista, joita Henna Moilanen on ansiokkaasti 
vetänyt. 
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Pitkät hirvikokeet, KARH-taipumuskokeet, HIRV-J 
 

Koepöytäkirjojen tarkastus, Hirven -ja karhunhaukkukokeet, hirv-J:Marja-Helena Ilvonen, 
Rasinkankaantie 91, 43220 Mahlu. 
 
HIRV kokokauden mittainen koe 20.8.–31.12.2015, järj. Pohjois-Savon Kennelpiiri , 
osm. 20 € tilille FI48 4787 0010 0135 07, viite 13. Ylit.Airaksinen Heikki Varpaisjärvi, Heikkinen Markku Talluskylä, 
Jääskeläinen Juhani Lempyy, Kasurinen Markku Kaavi, Kauhanen Jukka Varkaus, Keinänen Hannu Syvänniemi, 
Komulainen Martti Sonkajärvi, Koskinen Mika Lapinlahti, Laukkanen Ari Juurikkamäki, Mustonen Kari Kaavi, Niiranen 
Väinö Vehmersalmi, Nousiainen Jarmo Kiuruvesi, Paananen Timo Pielavesi, Rieppo Jussi, Räisänen Tuomo Leppävirta, 
Sallinen Reijo Varkaus, Vitri Keijo Kaavi, Ylönen Ari Suonenjoki, Suur-Savon Kennelpiiristä Pulliainen Esko, Moilanen 
Heimo, Keski-Suomen Kennelpiiri Hakonen Ilpo, Pohjois-Karjalan Kennelpiiri Pehkonen Mikko. 
 
KARH taipumuskoe 20.8.-31.10.2015 Järj.Pohjois-Savon Kennelpiiri, osm. 20 € tilille  FI48 4787 0010 0135 07, viite 13, 
Ylituomarit, jotka voivat ottaa kokeen vastaan: Airaksinen Heikki Varpaisjärvi, Heikkinen Markku Talluskylä, 
Jääskeläinen Juhani Lempyy, Kasurinen Markku Kaavi, Kauhanen Jukka Varkaus, Keinänen Hannu Syvänniemi, 
Komulainen Martti Sonkajärvi, Koskinen Mika Lapinlahti, Laukkanen Ari Juurikkamäki, Niiranen Väinö Vehmersalmi, 
Paananen Timo Pielavesi, Rieppo Jussi, Räisänen Tuomo Leppävirta, Sallinen Reijo Varkaus, Vitri Keijo Kaavi, Ylönen Ari 
Suonenjoki. Yhteyshenkilöinä toimivat: Tuomo Räisänen p. 040 512 7210 ja Jukka Kauhanen p. 050 330 4908. 
 

Alue Pohjois-Savon Kennelpiirin toiminta –alue Osallistumisoikeus kaikilla Pohjois-Savon Kennelpiirin 
sekä Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin jäsenyhdistysten jäsenillä omilla koirillaan. 
 
Hirvikoirien jäljestämiskoe HIRV-J 20.8.-31.12.2015 Järj. Pohjois-Savon Kennelpiiri , osm. 
20 €, tilille FI48 4787 0010 0135 07, viite 13 Ylituomarit: Airaksinen Heikki Varpaisjärvi, Heikkinen Markku Talluskylä, 
Jääskeläinen Juhani Lempyy, Kasurinen Markku Kaavi, Kauhanen Jukka Varkaus, Keinänen Hannu Syvänniemi, 
Komulainen Martti Sonkajärvi, Koskinen Mika Lapinlahti, Laukkanen Ari Juurikkamäki, Mustonen Kari Kaavi, Niiranen 
Väinö Vehmersalmi, Nousiainen Jarmo Kiuruvesi, Paananen Timo Pielavesi, Rieppo Jussi, Räisänen Tuomo Leppävirta, 
Sallinen Reijo Varkaus, Vitri Keijo Kaavi, Ylönen Ari Suonenjoki. 
 

Yhteyshenkilö: Ari Laukkanen p. 0400 170 998 Alue: Pohjois-Savon Kennelpiirin toiminta-alue 
Kokeeseen voivat osallistua kaikki Pohjois-Savon Kennelpiirin jäsenyhdistysten jäsenet omistamillaan 
koirilla Ylituomareiden yhteystiedot löytyvät tästä lehdestä. 
 

KV- kokeet- HIRV 
28.11.2015 Kuopio, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon ms, ylit. Kasurinen Markku, ilm. viim. 21.11. Moilanen 
Henna, Enonlahdentie 640, 71310 Vehmersalmi, p. 045 129 2966, henna-moilanen@hotmail.com. Osm. 70,00 € 
FI50 5508 0140 0171 18 viite 3735. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus.  

KV -KOE. Soisalo Haukut Tutka palkintona 
12.12.2015 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho, ylit. Moilanen Veli-Heikki, ilm. 1.- 
30.11. Närvänen Pekka, Lähteenpolku 9, 73670 Luikonlahti, p. +358407156651, pnarvanen@gmail.com. Osm. 

70,00 € FI07 4787 0010 0 528 51. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. KV-koe  
 

Hirvenhaukkukokeet 
4.9.2015 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho, ylit. Ylönen Ari, ilm. 1.30.8. Kolehmainen Ilmari, Pöyrynmäentie 120, 
72300 Vesanto, p. 0400 125719, ilmari.kolehmainen@luukku.com. Osm. 40,00 € FI66 5510 0020 0398 57. Raj. 
osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: maastot. 
5.9.2015 Pielavesi, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Paananen Timo, ilm. 20.-31.8. Kokkonen Jani,  
p. 040037 6680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi. Osm. 50,00 € fi15 5600 0540 1934 33 viite 2008. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 15 koiraa, maastot. Lisät. JYSKE haukut. 
6.9.2015 Kuopio, Nilsiä, järj. Siikajärven erämiehet, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 30.7.-30.8. Heikkinen Jarno, p. 
0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Osm. 40,00 € FI19 5288 0420 0262 31. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: maastot, max. 15 koiraa. Lisät. Koe on samalla Nilsiän pitäjän mestaruuskoe. 
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9.9.2015 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 1.-
31.8. Hartikainen Jari, Käenpolku 10, 70900 Toivala, p. 040 5555680, hartikainen3@hotmail.com. Osm. 40,00 €  
FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. 
12.9.2015 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho, ylit. Elfving Jarmo, ilm. 23.8.-5.9. Forss Harri, Hilapparannantie 769, 
74700 Kiuruvesi, p. 0443137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 70,00 € FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Poppia haukut. 
12.9.2015 Kuopio, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Sallinen Reijo, ilm. 20.8.-6.9. Kokkonen Jani, p. 
0400376680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi. Osm. 70,00 € fi15 5600 0540 1934 33 viite 2008. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: max 25 koiraa, koiranohjaana nainen. Lisät. Hilima-haukut. 
15.9.2015 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho, ylit. Komulainen Martti, ilm. 15.8.8.9. Ruotsalainen Ari, Paavo 
lonkilantie 8, 74700 Kiuruvesi, p. 040733344, ariruotsalainen80@gmail.com . Osm. 40,00 € FI25 4783 1020 1167 30. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
16.9.2015 Iisalmi, Iisalmen seudun kennelkerhon kerhotila, järj. Iisalmen seudun kennelkerho, ylit. Komulainen Martti, 
ilm. 1.11.9. Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi, p. 0400 815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 40,00 
€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
16.9.2015 Tuusniemi, Erämaja Koivula, järj. Enonsalon erä, ylit. Kauhanen Jukka, ilm. 16.8.-9.9. Lempinen Jere, 
Lohkarekuja 7, 70910 Vuorela, p. 0400 -585402, jere.lempinen@hotmail.com. Osm. 40,00 € FI48 4787 2020 0006 56. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Koemaastojen saatavuus. Lisät. Kirjalliset ilmoittautuminen. Paikka 
varataan maksamalla osanottomaksu. 
19.9.2015 Tuusniemi, Pajumäen Eräpirtti, järj. Pajumäen hirvimiehet, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 15.8.-13.9. Juutilainen 
Hannu, Nuottakaari 1, 70800 Kuopio, p. 0405678107, hannu.juutilainen@gmail.com. Osm. 40,00 € FI44 4787 1020 
0122 08. Lisät. Koirienmäärä riippuu maastojen määrästä. 
19.9.2015 Sonkajärvi, Sukeva, järj. Kalliosuon erämiehet, ylit. Komulainen Martti, ilm. 1.- 
14.9. Ålander Esko, Kajaanintie 2284 b, 74340 Sukeva, p. 0500677892,  esko.alander@gmail.com. Osm. 60,00 € FI86 
5435 1720 0073 60. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Kokeessa palkintona kivääri. 
19.9.2015 Varkaus, Lummenmäki, Kangaslampi, järj. Kangaslammin metsästäjät, ylit. Lyytikäinen Osmo, ilm.20.8.-13.9. 
Sallinen Reijo, Aumakuja 1 as 1, 78500 Varkaus, p. 0400 892 910, repesallinen@gmail.com. Osm. 35,00 € FI52 5500 
1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 15 koiraa. 
20.9.2015 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho, ylit. Punkki Hannu, ilm. 20.8.-14.9. Koivistoinen Kimmo, Aapispolku 1 
b 6, 77600 Suonenjoki, p. 0400 443528, kimmokoivistoinen@hotmail.com. Osm. 60,00 € FI66 5510 0020 0398 57. Raj. 

osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot. Lisät. "Green Trail haukut". 
23.9.2015 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys, ylit. Martinmäki Timo, ilm. 20.8. -16.9. 
Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 050 304 9981, anna.paananen@hotmail.com. Osm. 60,00 € FI48 

2087 1800 0097 89. Lisät. Palkintoina kaksi tutkaa. Ilmoittautumiset kirjallisesti. 
23.9.2015 Iisalmi, Kennelkerhon kerhotila, järj. Iisalmen seudun kennelkerho, ylit. Paananen Timo, ilm. 7.-18.9. 
Lenruth Sami, Huokaustensillantie 9, 74120 Iisalmi, p. +358500656139, sami.lenruth@gmail.com. Osm. 40,00 € FI51 
4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Tied. Sami Lenruth 0500 656139 tai Erkki 
Shemeikka 0400815185. 
26.9.2015 Keitele, Erä-Roinila, järj. Keiteleen kennelkerho, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. 12.3.-20.9. Jääskeläinen Esko, 
Rimminjoentie 702 a, 72600 Keitele, p. 050 556 4614, jaaskelainen.esko@gmail.com. Osm. 70,00 € FI48 4781 1020 

0141 76. Raj. osanotto Vain nimetyille roduille: Kalinka-haukut. 
1.10.2015 Rautalampi, Hankamäentie 936, järj. Pärsnäkorven erä, ylit. Ylönen Ari, ilm. 3.-4.9. Nikulainen Raimo, 
Herneniementie 11, 76100 Pieksämäki, p. 040 762 5279, raimo.nikulainen@pp1.inet.fi. Osm. 40,00 € FI81 5389 0740 

0248 15. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Koemaastot rajalliset. Rautalammin koirilla etuoikeus, 
mestaruuskisa. 
4.10.2015 Keitele, Erä -Roinila, järj. Keiteleen kennelkerho, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. 12.3.-26.9. Jääskeläinen 
Esko, Rimminjoentie 702 a, 72600 Keitele, p. 050 556 4614, jaaskelainen.esko@gmail.com. Osm. 40,00 
€ FI48 4781 1020 0141 76. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot. 
6.10.2015 Tuusniemi, Juurikkamäki, järj. Juurikkamäen tapion-Pojat, ylit. Kauhanen Jukka, ilm. 6.9.-1.10. 
Hyvärinen Simo, Kansantalontie 8a b 4, 83700 Polvijärvi, p. 050 546 8507, simo.hyvarinen@gmail.com. Osm. 
40,00 € FI75 4787 1020 0130 08. Raj. osanotto: maks. 15 koiraa. 
7.10.2015 Varkaus, Kolllinjoetie 678, 79630 Kolma, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys, ylit. Ylönen Ari, ilm. 
14.-30.9. Vänttinen Pauli, Timolantie 47, 78480 Timola, p. 0503360913, pauli.vanttinen@pp.inet.fi. Osm. 40,00 € 
Fi27 2051 1800 0345 32 . Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: koemaastot rajoittaa. Lisät. 
osallistumismaksun voi suorittaa myös koepaikalla. 
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7.10.2015 Kuopio, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 20.8.-2.10. Korhonen 
Pekka, p. 0405749381, pekka.korhonen22@luukku.co. Osm. 40,00 € fi15 5600 0540 1934 33 viite 2008. Raj. 

osanotto: max 20 koiraa, maastot. Lisät. Samalla kerhon HIRV mestaruus. 
14.10.2015 Tuusniemi, Honkapurontie 244, järj. Tuusjärven-Haurangin erämiehet, ylit. Vitri Keijo, ilm. 24.9. 
-7.10. Ollikainen Ari, Honkapurontie 260, 71210 Tuusjärvi, p. 044 7338519, ari.ollikainen@datagroup.fi. Osm. 
40,00 € FI38 4787 1020 0103 76. Raj. osanotto: Maastot max. 15 koiraa. Lisät. Ilm. Ari Ollikainen, 
Honkapurontie 260 71210 Tuusjärvi, 044 73 38519. ari.ollikainen@datagroup.fi, Kirjalliset ilmoittautumiset, 
tiedustelut ensin puhelimitse iltaisin. 
15.10.2015 Tuusniemi, järj. Etelä-Tuusniemen erä-Veikot, ylit. Vitri Keijo, ilm. 15.9.-10.10. Huumonen Pertti, 
Tornitie 4 c 12, 71200 Tuusniemi, p. 050 5691175, pertti.huumonen@netti.fi. Osm. 40,00 
€ FI79 4787 2020 0010 68. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus-koesäännön edellyttämät koetulokset: 

Karhukoirien karsintakoe 2015. 
16.10.2015 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho, ylit. Pöyhönen Mika, ilm. 14.9.-12.10. 
Kontkanen Jarmo, Peräläntie 2, 83780 Horsmanaho, p. 050 -3293023, onnivaaran@gmail.com. Osm. 50,00 

€ FI07 4787 0010 0528 51. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Lisät. Koillis-Savon Kennelkerhon 
mestaruuskoe. Jäsenet etusijalla. 
23.10.2015 Pielavesi, Säviä, Ns -talo, järj. Pielaveden kennelkerho, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. 23.9.-18.10. 
Saastamoinen Pasi, p. 0407364316, pasi__82@hotmail.com. Osm. 50,00 € FI04 5342 0140 0369 44. Raj. osanotto Muu 

määrää koskeva rajoitus-piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua. 
30.10.2015 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho, Suomen harmaahirvikoirajärjestö, ylit. Äijälä Pauli, ilm. 11.-25.10. 
Forss Harri, Hilapparannantie 769, 74700 Kiuruvesi, p. 0443137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 70,00 
€ FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden perusteella 

valitut koirat: Juniorimestaruusottelun valintasäännön mukaan. Valitsijamiehet ilmoittavat koirat. 
3.11.2015 Tuusniemi, Soitun Mutkan maja, Koirajärventie 3, Tuusniemi, järj. Soitun erä -Pojat, ylit. Räisänen 
Tuomo, ilm. 3.9.-29.10. Poutiainen Timo, Koivuahontie 55b, 71460 Paukarlahti, p. 040 4812036, 
timo.poutiainen(at)storaenso.com. Osm. 40,00 € FI50 47 87 1020 0144 28. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 

rajoitus: Maastojen määrä, enintään 15 koiraa, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Tuusniemen 
mestaruuskoe, etusija tuusniemeläisten seurojen jäsenten koirilla. Lisät. Kirjalliset ilmoittautumiset. 
4.11.2015 Kuopio, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Ylönen Ari, ilm. 20.8.-31.10. Matti Laitinen, p. 
0405545602, mat.laitinen@gmail.com. Osm. 40,00 € fi15 5600 0540 1934 33 viite 2008. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: max 15 koiraa, maastot. 
6.11.2015 Lapinlahti, Varpaisjärvi/itäkoski, järj. Kuopion eränkävijät, ylit. Airaksinen Heikki, ilm. 15.9.-2.11. 
Eskelinen Matti, Koivusaarentie 699, 71800 Siilinjärvi, p. 0407749546, beartec.oy@gmail.com. Osm. 55,00 € 

FI18 8000 1170 8657 12. Lisät. Hyvät palkinnot, mm Tutkapanta. 
7.11.2015 Tuusniemi, Erärinne, järj. Susimäen eränkävijät, Tuusniemen hirvimiehet, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 
1.10.-2.11. Hartikainen Vesa, Joensuuntie 751, 71240 Paakkila, p. 0408295793, vesa.hartikainen@gmail.com. 
Osm. 40,00 € FI94 4787 1020 0761 04. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. Lisät. 
kirjalliset ilmoittautumiset. 

12.11.2015 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Vitri Keijo, ilm. 14.9.-31.10.  
Tiirikainen Juha, Lamperinniemi 33, 71650 Hirvilahti, p. 0403513879, juha.tiirikainen@wippies.fi. Osm. 70,00 
€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 2013 tai jälkeen syntyneille, maastojen 

määrä rajoittaa. Lisät. Nuorten ylityöhaukut, 2013 tai jälkeen syntyneille.  
14.11.2015 Pielavesi, järj. Pielaveden kennelkerho, ylit. Paananen Ari, ilm. 14.10.-10.11. Saastamoinen Pasi, 
Keiteleentie 1865, 72570 Mäntylä, p. 0407364316, pasi__82@hotmail.com. Osm. 50,00 € FI04 5342 0140 036944. Raj. 

osanotto Muu määrää koskeva rajoitus–otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: Rillankivi -Haukut, 
ottelukoirat etusijalla!. 
15.11.2015 Juankoski, järj. Etelä-Säyneisen eränkävijät, ylit. Vitri Keijo, ilm. 15.10.-9.11. Heikkinen Jarno, 
Lastukoskentie 80, 73770 Säyneinen, p. 0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Osm. 65,00 

€ FI71 5096 1420 0121 65. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max 25 koiraa. Lisät. Ajorahtihaukut 2015. 
22.11.2015 Rautalampi, järj. Rautalammin kennelkerho, ylit. Pulliainen Esko, ilm. 19.10.-16.11. Huuskonen Timo, 
Kanervapolku 12, 77700 Rautalampi, p. 040 580 5752, timo.huuskonen@hotmail.com. Osm. 40,00 

€ FI74 5389 0720 0224 74. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. Lisät. SISÄ-SAVO OTTELU-  
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27.11.2015 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 26.10.-23.11. 
Räsänen Ari, Levälahdentie 211, 73620 Kortteinen, p. 0500 839 382, newarir@gmail.com. Osm. 70,00 € 
FI07 4787 0010 0528 51. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: SLJ:n valintasäännön mukaisesti. Lisät. 

ERRAUSHAUKUT 2015. 
28.11.2015 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho, ylit. Pakkanen Kimmo, ilm. 26.10.-23.11. 
Räsänen Ari, Levälahdentie 211, 73620 Kortteinen, p. 0500 839 382, newarir@gmail.com. Osm. 70,00 € 
FI07 4787 0010 0528 51. Raj. osanotto Vain nimetyille roduille: Laikoille, karhukoirille ja valkoisille ruotsinhirvikoirille. 

Lisät. ”SITKEÄN KISA”. 
28.11.2015 Kuopio, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon ms, ylit. Kasurinen Markku, ilm. viim. 21.11. Moilanen 
Henna, Enonlahdentie 640, 71310 Vehmersalmi, p. 045 129 2966, henna-moilanen@hotmail.com. Osm. 70,00 € 

FI50 5508 0140 0171 18 viite 3735. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. KV -KOE. Soisalo Haukut 
29.11.2015 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys, ylit. Koskinen Mika, ilm. 20.10.-20.11. 
Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 050 304 9981, anna.paananen@hotmail.com. Osm. 40,00 €  

FI48 2087 1800 0097 89. Lisät. Kaupungin mestaruuskilpailu. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenien koirilla. 
Ilmoittautumiset kirjallisesti. 
2.12.2015 Varkaus, Lummenmäki, Kangaslampi, järj. Kangaslammin metsästäjät, ylit. Vitri Keijo, ilm. 8.-22.11. 
Sallinen Reijo, Aumakuja 1 as 1, 78500 Varkaus, p. 0400 892 910, repesallinen@gmail.com. Osm. 35,00 €  
FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 15 koiraa. 

5.12.2015 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Paananen Timo, ilm. v 
iim.27.11. Hartikainen Isto, Väänälänrannantie 382, 71800 Siilinjärvi, p. 050 300 5869, 
isto.hartikainen@dnainternet.net. Osm. 40,00 € FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: Puijohaukkujen sääntöjen mukaisesti 25 + edellisen vuoden mestari. Lisät. Puijo -haukut. 
5.12.2015 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho, ylit. Oikarinen Paavo, ilm. 15.-28.11. Ruhanen Kai, 
Punasuontie 55, 74700 Kiuruvesi, p. 050 461 8479, kai.ruhanen@elisanet.fi. Osm. 40,00 € 

FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Pitäjänmestaruuskoe. 
Järjestävän kerhon jäsenten ja paikkakuntalaisten koirat etusijalla. 
12.12.2015 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho, ylit. Moilanen Veli-Heikki, ilm. 1.- 
30.11. Närvänen Pekka, Lähteenpolku 9, 73670 Luikonlahti, p. +358407156651, pnarvanen@gmail.com. Osm. 
70,00 € FI07 4787 0010 0 528 51. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Kaavi KV 2015. 

KV -KOE. 
12.12.2015 Pielavesi, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Rieppo Jussi, ilm. 20.8.-7.12. Kokkonen 
Jani, p. 0400376680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi. Osm. 40,00 € fi15 5600 0540 1934 33 viite 2008. 
 Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max 15 koiraa, maastot. 
16.12.2015 Tuusniemi, Erämaja Koivula, järj. Enonsalon erä, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 16.11.-9.12. Heikkinen 
Lasse, Viitonen 1542, 70900 Toivala, p. 044 -2902457, lasse.heikkinen@uef.fi. Osm. 40,00 €  
FI48 4787 2020 0006 56. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Koemaastojen saatavuus. Lisät. Kirjalliset 
ilmoittautumiset. Paikka varmistetaan maksamalla osallistumismaksu. 
19.12.2015 Kaavi, 
Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 16.11.-14.12. Ollikainen Ari, 
Honkapurontie 260, 71210 Tuusjärvi, p. 044 7338519, ari.ollikainen@datagroup.fi. Osm. 40,00 €  
FI07 4787 0010 0528 51. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 

27.12.2015 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho, ylit. Keinänen Hannu, ilm. 
viim. 18.12. Hartikainen Isto, Väänälänrannantie 382, 71800 Siilinjärvi, p. 050 300 5869,  
isto.hartikainen@dnainternet.net. Osm. 40,00 € FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: maastojen määrä. Lisät. EI KVA koirille. 
27.12.2015 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho, ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 6.-20.12. Luttinen Mika, 
Palojärven tie 414, 74680 Myllyniemi, p. 044 -3697279, mika.luttinen@hasa.fi. Osm. 40,00 €  

FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Ei KVA koirille 
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Hirvenhaukkukokeiden ylituomarit 
 
AIRAKSINEN HEIKKI 0400-935973 J K VARPAISJÄRVI Pastorintie 17, 73200 VARPAISJÄRVI heka.ai@gmail.com 
HEIKKINEN MARKKU 040-5262757 J K TERVO Korosmäentie 11, 71640 TALLUSKYLÄ raksaheikkinen@luukku.com 
JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915 J K SUONENJOKI Lempyyntie 235, 77630 LEMPYY juhani.jaaskelainen@pp7.inet.fi 
KASURINEN MARKKU 0400-675957 J K KAAVI Kalaniemientie 123 A, 73600 KAAVI markku.kasurinen@pp1.inet.fi 
KAUHANEN JUKKA 050-3304908 J K VARKAUS Jurvalantie 49, 78710 VARKAUS jukka.kauhanen@hotmail.com 
KEINÄNEN HANNU 040-7489127 J K KARTTULA Rapakontie 5, 71570 SYVÄNNIEMI hannu.keinanen@piipputiimi.fi 
KOMULAINEN MARTTI 050-5540109 J K SONKAJÄRVI Kiertotie 5, 74500 SONKAJÄRVI martti.komulainen@pp2.inet.fi  
KOSKINEN MIKA 0400-679134 J K LAPINLAHTI Lukkarinkuja 6 as. 23, 73100 LAPINLAHTI mika.koskinen69@gmail.com 
LAUKKANEN ARI 0400-170998 J K TUUSNIEMI Luostaritie 1346, 71250 TUUSNIEMI laukkalan@gmail.com 
MUSTONEN KARI 040-5291599 J KAAVI Kaivotie 7, 73600 KAAVI kari.mustonen@sotkamonporakaivo.fi 
NIIRANEN VÄINÖ 045-8946556 J K VEHMERSALMI Ahojärventie 32, 71310 VEHMERSALMI vaino.niiranen@dnainternet.net 
NOUSIAINEN JARMO 0500-570545 J KIURUVESI Hallaperäntie 210, 74700 KIURUVESI jn.log@hotmail.fi 
PAANANEN TIMO 040-5308324 J K PIELAVESI Saikkolantie 35 C, 72430 KUMPULA timo.paananen@luukku.com 
PUNKKI HANNU 040-5742605 J K RAUTALAMPI Savijärventie 8, 77700 RAUTALAMPI hannu.punkki@gmail.com 
RÄISÄNEN TUOMO 040-5127210 J K LEPPÄVIRTA Penttilänmäentie 4, 79100 LEPPÄVIRTA tuomo.raisanen@pp1.inet.fi 
SALLINEN REIJO 0400-892910 J K KANGASLAMPI Aumakuja 1 as. 1, 78500 VARKAUS reijo.sallinen@pp3.inet.fi 
VITRI KEIJO 0400-193317 J K KAAVI Kortteisentie 450, 73600 KAAVI keijo.vitri@pp.inet.fi 

YLÖNEN ARI 050-4938259 J K SUONENJOKI Herralanmäentie 112, 77600 SUONENJOKI  ari4711@gmail.co 

 

Palkintotuomariharjoittelija 
Lähetä täytetty harjoittelukortti ja kopio rotujärjestön tai kennelliiton tai kennelliiton jäsenyhdistyksen jäsenmaksusta. 
Osoitteeseen: Heikkinen Markku, Korosmäentie 11, 71640 TALLUSKYLÄ. 
Muutosilmoitus luetteloon: ilmoitus sähköpostiin Markku Heikkiselle: raksaheikkinen@luukku.fi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pystykorvakerhon järjestämälle karhukurssille osallistui väkeä tuvan täydeltä, osa 

tuli piirin ulkopuolelta.  Tarkkaavaisena kuunneltiin kolmen asiantuntijan, Erik S. 
Nyholmin, Juha Kuusiston ja kerhomme kunniapuheenjohtaja Tauno Partasen 
mielenkiintoisia luentoja. 
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Hirvenhaukkukokeiden 

 palkintotuomarit 
HATUNEN MARTTI 040-7355103 IISALMI 
HAUTAMÄKI MIKA 046-5651602 J IISALMI 
HEIKKINEN JAAKKO 044-7213148 IISALMI 
HEINONEN HANNU 050-5229781 IISALMI 
HEINONEN MAARIT 040-5595435 J IISALMI  
HEISKANEN MIKKO 0400-774 958 IISALMI 
HEISKANEN TAPIO 0500-181424 J IISALMI 
HILTUNEN ANTTI 050-3379732 J IISALMI 
HOLM SIMO 044-5468454 IISALMI 
HUTTUNEN JARMO 050-5540155 J IISALMI 
HYNYNEN PETRI 0400-918 100 IISALMI 
HYTTINEN PEKKA 0400-226552 J IISALMI  
JUNTUNEN MARKKU 050-3221274 IISALMI 
KAARAKAINEN VILHO 040-9138871 IISALMI 
KANNINEN JANNE 045-1690300 J IISALMI  
KAUHANEN TIMO 040-5962369 IISALMI 
KAUPPINEN TAPANI 0500-176109 IISALMI 
KIISKINEN JUKKA 050-5540815 IISALMI 
KOIVISTOINEN SIMO-PEKKA 040-8242723 J IISALMI 
KOMU RISTO 040-5391537 J IISALMI 
KOMULAINEN MARTTI 044-5009892 J IISALMI 
KUMPULAINEN JUKKA-PEKKA 0500-272993 IISALMI 
KVIST JARI 040-7284935 IISALMI 
KÄMÄRÄINEN JUHA 050-3742064 J IISALMI 
LAAJALAHTI REINO 0400-373060 IISALMI 
LAPPETELÄINEN MIKA 0400-760177 J IISALMI 
LEINONEN JARI 0400-495511 J IISALMI 
LENRUTH SAMI 0500-656139 J IISALMI 
LYYTIKÄINEN JUKKA 0440-904690 J IISALMI 
LYYTIKÄINEN KYÖSTI 050-5424687 J IISALMI 
LYYTIKÄINEN LASSI 044-2704111 J IISALMI  
LYYTIKÄINEN SUVI 044-3267090 J IISALMI  
MANSIKKALA VEIKKO 0440-137742 J IISALMI 
MEHTÄTALO ANTTI 044-0359432 IISALMI 
MYLLYNEN JARI 0400-404402 J IISALMI 
MÄHÖNEN MIKA 044-5570841 J IISALMI 
MÄHÖNEN RISTO KALEVI 040-8193460 IISALMI 
NISKANEN AULIS 050-4054372 IISALMI 
NISKANEN KARI 040-5295435 J IISALMI  
NISKANEN RAIJA 050-3023353 IISALMI 
NISSINEN MARKO 040-5334494 J IISALMI  
NISSINEN YRJÖ 050-3319765 J IISALMI 
NOUSIAINEN KALEVI 050-3475006 J IISALMI 
NOUSIAINEN MARJA 040-5331926 IISALMI 
PARTANEN ANU 050-5670591 J IISALMI 
PARTANEN PASI 040-7013236 J IISALMI  
ROSSI SEPPO 040-5483683 IISALMI 
ROTH MATTI 050-5472352 J IISALMI 
RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322 IISALMI 
RÖNKKÖ ILPO 040-7689337 J IISALMI  
RÖNKKÖ PETRI 040-5540868 IISALMI 
SAHLSTRÖM JUHA 0400-752969 IISALMI  
SAVOLAINEN MARTTI 050-4088666 J IISALMI 
SIPONEN PASI 050-3716068 J IISALMI 
STRANIUS JARI 040-9128350 J IISALMI 
STRANIUS JARMO 040-5364699 J IISALMI 
SULMIO PETRI 040-7083037 J IISALMI  
SUORTTI VELI-MATTI 0400-272087 IISALMI 
TENHUNEN MATTI 044-5274511 J IISALMI 

TERVO MARKO 050-3707785 J IISALMI 
VIRKKUNEN JARI 044-5899838 J IISALMI 
VÄÄNÄNEN LASSI 0500-730531 J IISALMI 
ÅLANDER-LENRUTH SUSANNA 050-3980138 J IISALMI  
HARTIKAINEN HEMMO 050-5497240 JUANKOSKI 
HARTIKAINEN OLAVI 050-5276594 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN ESKO 044-5673056 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN JARKKO 040-7250869 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN JARNO 045-1132217 JUANKOSKI 
HEIKKINEN JUKKA 0400-317669 J JUANKOSKI 
HEIKKINEN MATTI 041-4708029 J JUANKOSKI 
HOLLÄNDER ANTTI 040-7778567 J JUANKOSKI 
HOLLÄNDER EERO 040-7390989 JUANKOSKI 
HULANMÄKI MATTI 040-5375425 JUANKOSKI 
HÄMÄLÄINEN ANTTI 040-7787193 J JUANKOSKI 
KETTUNEN JUKKA 0400-225416 J JUANKOSKI 
KOIVURANTA PASI 040-5321834 JUANKOSKI 
KORHONEN TOIVO 040-7590317 JUANKOSKI 
LESKINEN MARKKU 040-7460443 J JUANKOSKI 
LESKINEN VEIKKO 0400-172348 J JUANKOSKI 
NISKANEN PENTTI 050-3367269 J JUANKOSKI 
NISKANEN RISTO 040-7540629 JUANKOSKI 
PARTANEN ASKO 0400-718815 JUANKOSKI 
PARVIAINEN SEPPO 040-5643659 J JUANKOSKI 
PURSIAINEN SAKARI 040-5643659 J JUANKOSKI  
RISSANEN MARTTI 0400-750597 J JUANKOSKI 
RÄSÄNEN JAAKKO 050-5907694 J JUANKOSKI 
TIRKKONEN ARI 0400-615135 J JUANKOSKI 
TOIVANEN JUHA-PEKKA 0500-581889 J JUANKOSKI 
TOIVANEN SAKARI 0500-983394 J JUANKOSKI 
VENÄLÄINEN JANI 040-1749596 J JUANKOSKI 
VENÄLÄINEN MIKA 040-7445620 J JUANKOSKI 
VENÄLÄINEN TOMI 040-7178805 J JUANKOSKI 
HAKKARAINEN TEEMU 045-1112115 J KAAVI 
HALLIKAINEN JUHANI 0400-276296 KAAVI 
HALLIKAINEN MARKKU 0400-290118 KAAVI 
HILTUNEN MARKKU 0400-192877 KAAVI 
HILTUNEN MARTTI 0500-576049 J KAAVI 
HOLOPAINEN JOUKO 0400-578179 J KAAVI 
HURRI MARKKU 0400-214156 J KAAVI 
HYVÄRINEN ANTTI JUHO 040-5796135 KAAVI 
HYVÄRINEN SIRPA 040-5796056 J KAAVI 
JULKUNEN PETRI 040-5388787 J KAAVI  
JÄRVELÄINEN ANTTI 050-5666939 KAAVI 
JÄRVELÄINEN JUKKA 050-5666449 KAAVI 
JÄRVELÄINEN JUSSI 044-0220047 KAAVI 
KARJALAINEN MIKA 040-8309769 KAAVI 
KASURINEN MARKKU 0400-675957 J K KAAVI 
KETTUNEN AATU 0400-173089 J KAAVI 
KETTUNEN ARTO 040-5385325 J KAAVI 
KONTKANEN ARTO 040-9650907 KAAVI 
KONTKANEN JARMO 050-3293023 KAAVI 
KOPONEN KALEVI 040-5017259 KAAVI 
KOPONEN MAURI 040-7350561 J KAAVI 
KUOSMANEN VELI-MATTI 050-4992255 J KAAVI 
MIETTINEN EILA 040-5755858 KAAVI 
MIETTINEN JANNE OLAVI 050-3662580 KAAVI 
MIETTINEN RAIMO KALEVI 040-5751135 KAAVI 
MIETTINEN SANNA 040-5750239 KAAVI 
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MIETTINEN TIINA 044-3318757 KAAVI 
MUSTONEN HANNU 040-5242489 KAAVI 
MUSTONEN JARKKO 045-6362643 J KAAVI 
MUSTONEN KARI 040-5291599 J KAAVI 
MUSTONEN KARI OLAVI 040-5379569 KAAVI 
MUSTONEN PEKKA 0400-196136 KAAVI 
MUSTONEN TUULA 050-3317568 J KAAVI 
NYKÄNEN ARTO 050-4062211 J KAAVI 
NÄRVÄNEN PEKKA 040-7156651 J KAAVI 
PARVIAINEN AIMO 0400-165666 KAAVI 
PARVIAINEN ANSSI 0500-217223 KAAVI 
PARVIAINEN ARTO 040-8497038 KAAVI 
PARVIAINEN PENTTI 040-7084166 KAAVI 
PIIPPONEN PAULI 050-4045305 KAAVI 
RÄSÄNEN ARI 0500-839382 KAAVI 
RÄSÄNEN JANI 040-7697928 KAAVI 
RÄSÄNEN JONNA 040-7157508 KAAVI 
RÄSÄNEN KEIJO 050-5963474 J KAAVI 
RÄSÄNEN MIKA 040-7672885 J KAAVI 
RÄSÄNEN NIKO 050-4076642 J KAAVI 
RÄSÄNEN OLAVI 040-5888862 KAAVI 
RÄSÄNEN PAULI 040-7304640 KAAVI 
SAVOLAINEN KATARIINA 0500-993539 KAAVI 
SAVOLAINEN MARKKU 044-2766651 KAAVI 
SAVOLAINEN MATTI 0400-274727 KAAVI 
TIRKKONEN TEEMU 050-3477441 KAAVI 
TIRKKONEN TOMI 040-5715865 KAAVI 
TOIVANEN TAPIO 0400-947550 KAAVI 
TRUHPONEN MARKKU 041-4347199 KAAVI 
VARTIAINEN TIMO 0400-120991 J KAAVI  
VITRI KALLE 0400-827828 J KAAVI 
VITRI KEIJO 0400-193317 J K KAAVI 
VITRI VILLE-VEIKKO 0400-799636 J KAAVI 
HÄNNINEN TARJA 040-5691027 KANGASLAMPI 
IMMONEN RAIMO 0400-161110 KANGASLAMPI 
KILPELÄINEN PERTTI 044-5465601 KANGASLAMPI 
KOPONEN OLLI 0400-897492 KANGASLAMPI 
KRAEMER JUSSI 044-2145363 KANGASLAMPI 
SALLINEN REIJO A 0400-892910 J K KANGASLAMPI 
VÄNTTINEN HEIKKI 0400-166968 J KANGASLAMPI 
DAHLQVIST PAULI 0500-139711 KARTTULA 
HARTIKAINEN RAIMO 0400-941748 KARTTULA 
HEIKKINEN HARRI 050-5169791 J KARTTULA  
JÄÄSKELÄINEN OLAVI 0400-330696 J KARTTULA 
KARTTUNEN REIJO 0440-678558 J KARTTULA 
KEINÄNEN HANNU 040-7489127 J K KARTTULA 
KORHONEN JARI 050-5165222 J KARTTULA 
KORHONEN PAULI 044-5608420 J KARTTULA 
KORHONEN PENTTI 041-5769104 J KARTTULA 
KORHONEN PERTTI 044-5380330 J KARTTULA 
KUKKONEN MATTI 0400-310945 J KARTTULA 
LAUKKANEN SAMI-SEVERI 040-5380574 J KARTTULA 
MANNERKORPI ANTTI 044-3495307 J KARTTULA 
MIETTINEN HEIKKI 040-5718803 J KARTTULA 
MIETTINEN SEPPO 044-3524868 J KARTTULA 
MIKKONEN RISTO 044-5337787 KARTTULA 
MYKKÄNEN RISTO 040-5711057 KARTTULA 
OVASKAINEN TERO 040-6956282 J KARTTULA 
PIRSKANEN JUHA 040-7610004 KARTTULA 
PITKÄNEN KARI 040-5207773 J KARTTULA  
RAUTIAINEN JOUKO 040-7295486 KARTTULA 
RÄSÄNEN OLAVI 044-3318911 KARTTULA 
TAMIO JUKKA 050-3622376 J KARTTULA 

TENHUNEN HEIKKI 0400-181708 J KARTTULA 
VENÄLÄINEN EIJA 040-5653451 KARTTULA 
VENÄLÄINEN HANNU 0400-254404 KARTTULA 
IKÄLÄINEN JARI 040-5387935 KEITELE 
JÄNTTI HARRI 0400-201984 J KEITELE  
JÄÄSKELÄINEN ANU 040-7364858 J KEITELE 
JÄÄSKELÄINEN MARKKU 040-1655005 KEITELE 
JÄÄSKELÄINEN TUOMAS 040-5272248 KEITELE 
KOSKINEN RISTO 040-5515180 KEITELE 
KUMPULAINEN TONI 040-7219208 KEITELE 
KUOKKA KEIJO 050-599664 KEITELE 
KÄRTEVÄ EERO 045-1311625 J KEITELE  
KÄRTEVÄ JOUNI 040-8154623 J KEITELE  
LAUKKANEN HANNA-MARIA 050-5187471 J KEITELE 
NISKANEN TIMO 040-7004484 KEITELE 
NUUTINEN PEKKA 040-5335833 J KEITELE 
PAANANEN TOMMI 044-9980235 J KEITELE 
PELLIKKA HEIKKI 045-3248013 J KEITELE 
PENNANEN JARKKO 050-5189512 KEITELE 
PULKKINEN SIMO 040-5779477 KEITELE 
RÄISÄNEN ANTTI 044-5620655 J KEITELE 
SAVOLAINEN ANTTI 040-7585338 KEITELE 
SAVOLAINEN JUHA 040-5447769 KEITELE 
SIEKKINEN HEIKKI 0400-190323 KEITELE 
SIEKKINEN JUHO-PEKKA 040-5015316 J KEITELE 
STRANIUS MIKKO 0400-378534 KEITELE 
TIKKANEN JUHANI 040-5791915 KEITELE 
TIKKANEN PENTTI 040-5741012 J KEITELE 
VARTIAINEN TOMI 0400-956288 KEITELE 
VORNANEN KYÖSTI 0400-169175 KEITELE 
ALLINEN JOUNI 045-1137189 J KUOPIO 
ARSTILA HANNA 044-0814363 J KUOPIO 
ASIKAINEN MARKO 0500-709908 J KUOPIO 
ERONEN JOONAS 040-8649561 J KUOPIO 
FORSMAN MATTI 050-3060289 J KUOPIO 
HAAPSAARI MARKKU 0440-378942 KUOPIO 
HAATAJA JUHA-PEKKA 0500-296240 J KUOPIO 
HALONEN AIMO 040-8381719 KUOPIO 
HARA ERKKI 040-5035470 KUOPIO 
HEIKKINEN HARRI 050-5169791 J KUOPIO 
HEIKKINEN JARI 040-7600279 J KUOPIO 
HEIKKINEN MAIJA 050-4909107 J KUOPIO  
HILTUNEN ILKKA 0500-376280 J KUOPIO 
HILTUNEN JUHA 040-8463758 J KUOPIO 
HILTUNEN JUHO 050-3318081 KUOPIO 
HOFFREN HARRI 050-5567730 KUOPIO 
HUJANEN MARKO 045-6368144 J KUOPIO 
HUKKANEN HEIKKI 050-5422311 J KUOPIO 
HUOVINEN PERTTU 0400-350471 KUOPIO 
HUUHO KARI 050-3734103 J KUOPIO 
HUUSKO VILLE 050-3418304 J KUOPIO 
HYVÖNEN MIKA 040-5456019 KUOPIO 
HÄMÄLÄINEN ERKKI 040-7067207 J KUOPIO 
IIVARINEN OSSI 0400-177361 KUOPIO 
IIVARINEN PASI 0440-915427 J KUOPIO 
IKONEN PAULI 0400-274931 J KUOPIO 
IKÄHEIMO AIMO 050-5586547 J KUOPIO 
INNILÄ MIKA 044-5852295 J KUOPIO 
JALAVA PASI 040-7390349 J KUOPIO 
KANKKUNEN MARKKU 040-7359584 J KUOPIO 
KAUPPINEN HEIKKI 0400-578739 KUOPIO 
KEINÄNEN ILPO 0400-274744 J KUOPIO 
KEINÄNEN PENTTI 044-2055340 J KUOPIO 



30 
 

KILPELÄINEN SEPPO 0400-683599 J KUOPIO 
KINNUNEN MARTTI 0400-333250 J KUOPIO 
KNUUTINEN ANU 050-3228238 J KUOPIO  
KOKKARINEN MARKO 0400-170716 KUOPIO 
KOKKONEN JANI 0400-276680 J KUOPIO 
KOKKONEN JOONAS 050-3611735 J KUOPIO  
KONTKANEN PASI 0400-431889 KUOPIO 
KOPONEN MARTTI 0400-274226 J KUOPIO 
KORHONEN ARI 050-5932661 J KUOPIO 
KORHONEN KARI 0400-602520 KUOPIO 
KORHONEN MIKA 050-5671697 J KUOPIO 
KORHONEN PEKKA 040-5749381 J KUOPIO 
KORHONEN REIJO 0400-674257 KUOPIO 
KORHONEN TAISTO 040-5890014 KUOPIO 
KOSUNEN VESA 044-9136042 KUOPIO 
KUIKKA HENRI 0400-805207 J KUOPIO  
KUIVALAINEN ERKKI 050-3557682 KUOPIO 
KUMPULAINEN AHTI 044-5309235 KUOPIO 
KUMPULAINEN JOUKO 040-5502516 KUOPIO 
KÄRKKÄINEN JANNE 050-3497788 KUOPIO 
LAAKKONEN ARI 0400-729860 KUOPIO 
LAAKKONEN TERO 0400-383813 KUOPIO 
LAITINEN EINO 040-5665486 J KUOPIO 
LAITINEN MATTI 040-5545602 KUOPIO 
LAMMENTAUSTA RISTO 0400-673829 J KUOPIO 
LAULAINEN JUKKA 040-5141591 KUOPIO 
LEHTELÄ MATTI 040-5144515 J KUOPIO 
LESKINEN PERTTI 040-5207227 KUOPIO 
LYYTINEN JONI 050-4142052 J KUOPIO 
LÄÄRÄ JAAKKO 0400-316400 KUOPIO 
MALKKI ARI 050-3228041 J KUOPIO 
MANNINEN TOMI 050-3531900 J KUOPIO 
MARKKANEN ESKO 0400-172711 KUOPIO 
MARTIKAINEN SONJA 050-4085275 J KUOPIO 
MARTIKAINEN TUOMO 040-7795495 KUOPIO 
MIELONEN ARI 050-5225214 KUOPIO 
MIETTINEN PAULI 045-6351402 KUOPIO 
MIETTINEN SEPPO K 045-1282048 KUOPIO 
MIETTINEN TITTA 040-7041666 J KUOPIO 
MIETTINEN VEIJO 0500-171882 KUOPIO 
MOILANEN MARKO 040-5856843 J KUOPIO 
MUSAKKA JUHA 044-5614995 J KUOPIO 
MUSTONEN RISTO 050-5915515 KUOPIO 
MÖNKKÖNEN JANNE 044-3594731 J KUOPIO 
NIIRANEN LASSE 040-5225504 KUOPIO 
NIIRANEN TOMMI 044-532411 KUOPIO 
NISSINEN ARI 0400-932283 J KUOPIO 
NISSINEN MARTTI 0400-192827 J KUOPIO 
NYKÄNEN HEIMO 044-0564404 KUOPIO 
OLLIKAINEN ARI 044-7338519 J KUOPIO 
OLLIKAINEN JORMA 050-3680151 J KUOPIO 
OVASKAINEN JOHANNA 040-8440168 KUOPIO 
PAKARINEN KARI 0400-571690 KUOPIO 
PARTANEN TAUNO 0500-378049 J KUOPIO 
PARVIAINEN TIMO 050-3313749 J KUOPIO 
PASANEN TAPIO 0400-905731 J KUOPIO PT 
PASANEN TUOMAS 040-772517 J KUOPIO PT 
PEKKANEN SAKARI 0400-907826 KUOPIO 
POUTIAINEN JUHA 0400-582647 KUOPIO 
PULKKINEN TOMMI 0400-239386 J KUOPIO  
PULKKINEN TUIJA 050-5561197 J KUOPIO 
PUSSINEN RAIMO 045-1336164 J KUOPIO 
PUUSTINEN KEIJO 0400-519891 J KUOPIO  

RAATIKAINEN ILKKA 050-3004367 KUOPIO 
RAHUNEN JANNE 0400-897786 J KUOPIO  
REPO JARKKO 045-2566525 J KUOPIO 
RIEKKINEN EERO 0500-679046 J KUOPIO 
ROSSINEN KARI 0400-159465 KUOPIO 
RUOTSALAINEN JOUKO 0500-634700 J KUOPIO 
RUOTSALAINEN VEIKKO 050-5632098 J KUOPIO 
RUUSKANEN JORI 044-5278198 KUOPIO 
RÄSÄNEN JARI 040-7305761 J KUOPIO 
RÄSÄNEN JARI 050-3060070 J KUOPIO  
RÄSÄNEN JOUNI 050-3060070 KUOPIO 
RÄSÄNEN KATJA 040-5844884 J KUOPIO  
RÄTY MARKKU 050-5623709 KUOPIO 
RÖKMAN RAIMO 0400-164542 J KUOPIO 
SAARANEN MIKKO 050-3568783 KUOPIO 
SAVOLAINEN JAAKKO 0440-213121 J KUOPIO 
STEPANOFF HANNU 045-6511576 J KUOPIO 
TANNINEN KARI 0400-672076 J KUOPIO 
TASKINEN HANNU 0400-377474 J KUOPIO 
TENHUNEN KIRSI 040-5673820 J KUOPIO 
TENHUNEN PASI 040-7503447 J KUOPIO 
TERVONEN KIMMO 050-5987503 J KUOPIO 
TIIRIKAINEN JUHA 040-5239567 J KUOPIO 
TIKKANEN SUVI 0500-571833 J KUOPIO  
TIRRONEN OLAVI 040-5520538 J KUOPIO 
TIRRONIEMI PASI 044-0125676 J KUOPIO 
TOIVANEN PEKKA 050-5285544 J KUOPIO 
TOIVANEN RAIMO 040-1723908 J KUOPIO 
TUKIAINEN TIMO 0400-671824 KUOPIO 
TUOMAINEN JARI 050-5769881 KUOPIO 
TUPPURAINEN JUHA 044-5635260 J KUOPIO 
TUPPURAINEN MARKO 0400-165227 J KUOPIO 
TURPEINEN UNTO 0400-379449 J KUOPIO 
TURUNEN PETRI 0440-888423 KUOPIO 
VARIS SAMI 044-5110013 KUOPIO 
VENÄLÄINEN AKI 040-5421073 J KUOPIO 
VENÄLÄINEN ARI 040-8330758 J KUOPIO 
VENÄLÄINEN HANNA 050-5274478 KUOPIO 
VENÄLÄINEN JARNO 050-5695004 J KUOPIO  
VENÄLÄINEN JYRKI 050-3066568 J KUOPIO 
VENÄLÄINEN OLAVI 050-5568077 J KUOPIO 
VENÄLÄINEN TAUNO 0500-371580 J KUOPIO 
VEPSÄLÄINEN ISMO 0440-185791 KUOPIO 
VON KOCH OLLI 040-7230146 J KUOPIO 
VOUTILAINEN REIJO 040-5614545 J KUOPIO  
VÄNTTINEN AIRA 040-5238953 J KUOPIO  
YLÖNEN HANNU 040-7690624 J KUOPIO  
ÅVALL TARU 050-5353395 J KUOPIO 
AIRAKSINEN JANNE 040-5903054 J LAPINLAHTI 
AUHTOLA JARI 0500-177330 J LAPINLAHTI 
ESKELINEN MATTI 0400-279582 J LAPINLAHTI 
HALONEN NIINA 040-7549600 LAPINLAHTI 
HAPPONEN LAURI 050-4112482 LAPINLAHTI 
HARTIKAINEN MAURI 0500-274611 LAPINLAHTI 
HYNYNEN SAKARI 0400-123243 LAPINLAHTI 
HYVÖNEN SAMULI 050-3458781 J LAPINLAHTI 
IMMONEN ERKKI 050-3061824 J LAPINLAHTI 
JALKALA JARI 0400-176067 J LAPINLAHTI 
JALKALA JUSSI 0400-310053 J LAPINLAHTI 
KARPPINEN ARTO 0400-240246 J LAPINLAHTI 
KARPPINEN KIMMO 040-7099132 J LAPINLAHTI 
KASURINEN ANTTI 044-5953669 LAPINLAHTI 
KASURINEN PEKKA 044-2620209 J LAPINLAHTI 
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KATAINEN ANTERO 0500-226016 LAPINLAHTI 
KEKKONEN TUOMO 050-3378041 J LAPINLAHTI 
KINNUNEN ARJA 046-5498037 J LAPINLAHTI 
KORTELAINEN JORMA 044-3419957 J LAPINLAHTI 
KOSKINEN MIKA 0400-679134 J K LAPINLAHTI 
KUISMIN PEKKA 040-5040320 J LAPINLAHTI 
KUMPULAINEN MIKA 050-4900046 LAPINLAHTI 
LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 J LAPINLAHTI 
LAUKKANEN JUHO 040-7099203 LAPINLAHTI 
LEMPINEN ANO 045-2702399 J LAPINLAHTI 
LESKINEN LASSE 040-5387596 J LAPINLAHTI 
MARTIKAINEN PETRI 050-5750943 LAPINLAHTI 
MIETTINEN RISTO 044-5298503 J LAPINLAHTI  
PAANANEN JIM 0400-615288 LAPINLAHTI 
PALDANIUS VESA 0400-199599 LAPINLAHTI 
PARTANEN ANU 050-5670591 J LAPINLAHTI  
PARTANEN KATJA 050-5393333 LAPINLAHTI 
PARTANEN SEPPO 050-3096503 LAPINLAHTI 
PEKKARINEN SARI 044-3385672 J LAPINLAHTI 
RANNIO JORMA 050-5266828 J LAPINLAHTI 
RIEPPO AIMO 040-5057912 LAPINLAHTI 
RISSANEN TUOMO 045-6351266 J LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN ANNE 040-9136370 J LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN JARI 045-1207533 LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN JORMA 050-3840633 LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN MARIA 040-7431008 LAPINLAHTI 
RUOTSALAINEN TAUNO 044-2163980 LAPINLAHTI 
RYHÄNEN PEKKA 040-5359550 LAPINLAHTI 
RÖNKKÖ SEPPO 0400-223977 LAPINLAHTI 
SAVOLAINEN PENTTI 040-8431147 J LAPINLAHTI 
SULI HANNU 0400-573457 LAPINLAHTI 
TASKINEN KARI 050-5537269 J LAPINLAHTI 
TIKKANEN ARI 050-5183011 J LAPINLAHTI 
TYNNYRINEN TIMO 040-5429020 J LAPINLAHTI 
VÄISÄNEN ESKO 050-5452490 J LAPINLAHTI 
VÄISÄNEN MATTI 050-3707765 LAPINLAH 
ERONEN OLLI 0500-372690 LEPPÄVIRTA 
HARTIKAINEN PENTTI 0500-576722 J LEPPÄVIRTA 
HAVUKAINEN ANTTI 040-5774177 J LEPPÄVIRTA 
HEISKANEN JARI 044-5900594 LEPPÄVIRTA 
HEISKANEN JONNA 044-3282954 J LEPPÄVIRTA  
HILTUNEN ASKO 044-5024000 J LEPPÄVIRTA 
HÄMÄLÄINEN REIJO 040-5861173 LEPPÄVIRTA 
KARHUNEN TIMO JUHANI 049-753673 LEPPÄVIRTA 
KARVINEN ARTO 044-2719086 J LEPPÄVIRTA 
KARVONEN ARI 0400-945375 LEPPÄVIRTA 
KARVONEN JARI-PEKKA 044-7284552 LEPPÄVIRTA 
KAUHANEN MATTI 040-5904649 J LEPPÄVIRTA  
KINNUNEN JUHA 040-7275864 J LEPPÄVIRTA 
KOHONEN VILLE 050-5422279 J LEPPÄVIRTA  
KOLARI JANI 044-5672574 LEPPÄVIRTA 
KORHONEN TAPANI 040-5108469 LEPPÄVIRTA 
MEHTO JOUNI 0400-801843 LEPPÄVIRTA 
MEHTO KIMMO 045-1337075 LEPPÄVIRTA 
MUSTIKKAMAA JANNE 040-7237700 J K LEPPÄVIRTA 
MÄKITALO JARMO 0400-188777 J LEPPÄVIRTA 
NISSINEN MARKKU 040-5713044 J LEPPÄVIRTA 
NISSINEN PETRI 050-3473841 J LEPPÄVIRTA 
OINASMAA PAULI 0400-671375 J LEPPÄVIRTA 
PAAKKULAINEN JUHANI 040-8354091 J LEPPÄVIRTA 
POUTIAINEN TIMO 040-4812036 LEPPÄVIRTA 
PÄÄTALO JYRKI 040-5741666 J LEPPÄVIRTA 
RAATIKAINEN MATTI 040-3532550 LEPPÄVIRTA 

RISSANEN HANNU 0400-139333 LEPPÄVIRTA 
RÄISÄNEN TUOMO 040-5127210 J K LEPPÄVIRTA 
RÖYTTÄ VELI-HEIKKI 0400-570846 LEPPÄVIRTA 
SAVOLAINEN VEIKKO 040-8330763 J LEPPÄVIRTA 
SIIKANEN JORMA 040-5863459 LEPPÄVIRTA 
THITZ MIKA 0400-949560 J LEPPÄVIRTA 
TIITINEN JUHA 040-5057474 LEPPÄVIRTA 
TIITINEN JUHA 040-5440932 J LEPPÄVIRTA 
UIMONEN VELI-MATTI 040-8618607 J LEPPÄVIRTA  
JUMPPONEN VEIKKO 0500-192887 J MAANINKA 
JUNTUNEN HEIKKI 0400-517235 MAANINKA 
KORHONEN ESA 0400-932285 MAANINKA 
KORHONEN SEPPO 040-8244216 J MAANINKA  
KUIKKA HARRI 040-7236367 J MAANINKA.04.2015 
KUOSMANEN JOUKO 050-5729452 MAANINKA 
MARTIKAINEN JUHA 040-5591421 J MAANINKA 
NIEMI ANTTI 044-3380459 J MAANINKA  
RÄSÄNEN JUKKA 044-3004126 J MAANINKA  
RÖNKÄ EERO 0400-488971 J MAANINKA 3 
TOIVANEN JUHA 050-5993985 J MAANINKA 
TUOVINEN TUOMAS 040-5080843 MAANINKA 
TURPEINEN MIKA 050-5514181 J MAANINKA  
BURKE JUHA 0400-671804 J NILSIÄ 
HEIKKINEN TAPIO 040-8233353 J NILSIÄ 
HONKASELKÄ ARI 040-5196374 NILSIÄ 
HUKKANEN HEIKKI 050-5422311 J NILSIÄ _ 
KAINULAINEN MATTI 0400-376857 J NILSIÄ 
KAINULAINEN RITVA 040-5256803 J NILSIÄ 
KORHONEN JARMO 050-3309525 J NILSIÄ 
LAPPALAINEN SEPPO 0400-132431 NILSIÄ 
LAPPALAINEN SIRKKU 040-5668355 NILSIÄ 
LUOTOLAMPI ILMO 040-5380021 J NILSIÄ 
MARTIKAINEN ILPO 050-4333134 NILSIÄ 
MARTIKAINEN SONJA 050-4085275 J NILSIÄ  
MIETTINEN TITTA 040-7041666 J NILSIÄ  
NEVALAINEN JARNO 040-5547393 NILSIÄ 
NISSINEN VÄINÖ 050-5294028 NILSIÄ 
PASANEN ANTERO 050-5229696 NILSIÄ 
PASANEN ANTTI 050-5750218 J NILSIÄ  
PASANEN JUHA 0400-376910 J NILSIÄ 
PEKKARINEN ERKKI 050-3431011 J NILSIÄ 
PIRINEN JORMA 040-9609749 NILSIÄ 
PITKÄNEN TAPANI 050-3370580 J  
PULKKINEN SEPPO 050-4128818 NILSIÄ 
PUTRO AARNI 0400-211787 NILSIÄ 
PUUSTINEN JARI 050-5996686 J NILSIÄ 
PYLKKÄNEN OSMO 050-3675045 J NILSIÄ 
RISSANEN MARKKU 040-5435661 J NILSIÄ 
RISSANEN SAMI 050-4915870 J NILSIÄ  
RUUSKANEN ESA 050-3600167 NILSIÄ 
SAARELAINEN JUHA 050-3716080 NILSIÄ 
SAARELAINEN JUHANI 0500-373500 NILSIÄ 
STEPANOFF HANNU 044-7938476 J  
TASKINEN KYÖSTI 044-5362060 J NILSIÄ 
TASKINEN SEPPO 050-5444637 NILSIÄ 
TIKKANEN KEIJO 050-5173228 J NILSIÄ 
TOIVANEN ANNE 050-5425504 J NILSIÄ 
TOIVANEN SAMI 044-3627987 J NILSIÄ 
TURUNEN MARKKU 050-3579845 J NILSIÄ 
AUVINEN TONI 0400-433414 J PIELAVESI 
HUOVILA KATI 040-5405873 PIELAVESI 
HUUSKONEN MARKO 040-5244509 J PIELAVESI 
IKÄHEIMO HEIKKI 0500-242234 PIELAVESI 
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JESKANEN KAARLO 050-3060040 PIELAVESI 
KOKKONEN MATTI 050-5511782 J PIELAVESI  
KORHONEN ASKO 0400-951961 J PIELAVESI 
LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 PIELAVESI 
LAPPALAINEN PETRI 040-5319224 PIELAVESI 
LUKKARINEN HEIKKI 0400-379950 PIELAVESI 
LUKKARINEN VÄINÖ 0400-277342 PIELAVESI 
MAKSIMAINEN JOUNI PEKKA 0400-212119 PIELAVESI 
NISKANEN JUKKA 050-5987531 PIELAVESI 
NOUSIAINEN PEKKA 0400-333266 J PIELAVESI 
PAANANEN MIKKO 040-3585826 J PIELAVESI 
PAANANEN TIMO 040-5308324 J K PIELAVESI 
PAANANEN VILLE 040-0560859 J PIELAVESI 
RÖNKÄ EERO 0400-488971 J PIELAVESI 
RÖNTYNEN JARMO 040-5570263 PIELAVESI 
SAASTAMOINEN PASI 040-7364316 J PIELAVESI 
SAVOLAINEN PAAVO 044-5249522 J PIELAVESI 
STYRMAN SEPPO 050-3250477 J PIELAVESI 
TIKKANEN JUHANI 0400-372425 PIELAVESI 
TOSSAVAINEN SAMI 040-8256376 PIELAVESI 
VALTA EERO 0440-332817 PIELAVESI 
VARIS PETRI 0400-583871 J PIELAVESI  
VARIS RISTO 0400-207678 J PIELAVESI 
VÄÄTÄINEN TUOMO 0500-175201 J PIELAVESI 
HUUSKONEN KARI 050-3403983 RAUTALAMPI 
HUUSKONEN TIMO 040-5805752 J RAUTALAMPI 
HÄNNINEN SAKARI 040-5956223 RAUTALAMPI 
JALKANEN JUHA 0400-876021 J RAUTALAMPI 
JULKUNEN MARKO 050-5951532 J RAUTALAMPI 
JÄÄSKELÄINEN RAIMO 0400-964782 RAUTALAMPI 
KOIVISTOINEN JARKKO 0400-341869 J RAUTALAMPI 
KORHONEN JOUNI 040-7315527 J RAUTALAMPI 

KAUPPINEN PEKKA 040-7505919 RAUTAVAARA 

KORHONEN JARMO 0400-745262 RAUTAVAARA 
KORHONEN JUKKA 040-5480905 J RAUTAVAARA 
KORHONEN MARJALEENA 045-8568858 J RAUTAVAARA 
KORHONEN SIMO 0400-275855 RAUTAVAARA 
KORHONEN TAPANI 040-5237495 RAUTAVAARA 
KUOSMANEN ARJA 040-7599705 J RAUTAVAARA 
LESKINEN JAAKKO 040-5277499 J RAUTAVAARA 
OKSMAN ERKKI 040-8389242 J RAUTAVAARA  
OKSMAN MARKKU 045-1242238 RAUTAVAARA 
OVASKAINEN EINO 040-7389753 RAUTAVAARA 
PAASO SIMO 044-2924830 J RAUTAVAARA 
RUOTSALAINEN ESA 0500-124108 RAUTAVAARA 
SAARELA JOUKO 045-6513121 J RAUTAVAARA 
SAVOLAINEN REINO 0400-374690 RAUTAVAARA 
TOIVANEN JANNE 040-7336882 J RAUTAVAARA 
TUPPURAINEN ARTO 040-5201691 J RAUTAVAARA  
TURUNEN TIIA 050-5247713 RAUTAVAARA 
ANTIKAINEN ESA 044-2723538 RIISTAVESI 
ANTIKAINEN JYRKI 044-3253070 RIISTAVESI 
ESKELINEN TIMO 040-5218800 RIISTAVESI 
HARTIKAINEN HEIKKI 040-5873141 J RIISTAVESI 
HARTIKAINEN TUULA 044-3203163 J RIISTAVESI 
HEIKKINEN EERO 050-5168421 J RIISTAVESI 
HILTUNEN ANSSI 050-4317735 J RIISTAVESI 
HÄMÄLÄINEN ARTO 050-3504079 RIISTAVESI 
HUOVINEN SEPPO 0500-565277 J RIISTAVESI  
KARHUNEN JUKKA 050-5938099 J RIISTAVESI 
KOSUNEN ARTO 040-7161348 J RIISTAVESI 
PELTOLA PIRJO 040-5349618 J RIISTAVESI 
RÄSÄNEN JYRKI 044-2852187 J RIISTAVESI 

RÄSÄNEN TERHO 044-5905995 J RIISTAVESI 
SAASTAMOINEN HANNA 040-8185734 J RIISTAVESI 
SAASTAMOINEN REIJO 040-8382870 J RIISTAVESI 
SAASTAMOINEN SEIJA 040-5230100 J RIISTAVESI 
SMOLANDER MARKO 050-5245826 J RIISTAVESI 
KORHONEN PERTTI 0400-181577 J RAUTALAMPI 
KORHONEN VELI-PEKKA 040-5744738 RAUTALAMPI 
MANNINEN MATTI 050-5575760 RAUTALAMPI 
MANNINEN PASI 050-5237007 J RAUTALAMPI 
MANNINEN SEPPO 0400-180971 J RAUTALAMPI 
MARKKANEN JUKKA 0400-380355 RAUTALAMPI 
PAKARINEN HEIKKI 0400-670838 J RAUTALAMPI 
POIKOLAINEN KARI 040-404091 RAUTALAMPI 
POIKOLAINEN TOMMI 040-5927274 RAUTALAMPI 
PUNKKI HANNU 040-5742605 J K RAUTALAMPI 
PURANEN ARI 040-5108797 RAUTALAMPI 
PÖNTINEN PERTTI 040-505613 RAUTALAMPI 
RÖNTYNEN JOUNI 040-7665763 J RAUTALAMPI 
TUURE ARTO 0400-529851 J RAUTALAMPI 
VESTERINEN HARRI 0400-105845 J RAUTALAMPI 
ANDRONOFF KARI 040-1603810 J SIILINJÄRVI 
ASIKAINEN SEPPO 0400-272299 SIILINJÄRVI 
ESKELINEN LEENA 040-1839701 J SIILINJÄRVI 
HAITTO JARI 040-5768371 J SIILINJÄRVI 
HARTIKAINEN ISTO 050-3005869 SIILINJÄRVI 
HARTIKAINEN JARI 040-5555680 J SIILINJÄRVI 
HASSINEN OLAVI 0400-879893 SIILINJÄRVI 
HEIKKINEN LASSE 044-2902457 J SIILINJÄRVI 
HOLOPAINEN JAAKKO 040-5125901 SIILINJÄRVI 
JALKALA JORMA 0440-264647 J SIILINJÄRVI 
JULKUNEN RAIMO 044-2111160 J SIILINJÄRVI 
JUNTUNEN ARJA 040-7473127 J SIILINJÄRVI 
JUUTILAINEN JUHA 044-3400840 SIILINJÄRVI 
KARTIMO SEIJA 040-7306697 J SIILINJÄRVI 
KEKÄLÄINEN KEIJO 0400-641786 J SIILINJÄRVI 
KERKOLA HEIKKI 0400-754406 J SIILINJÄRVI 
KERKOLA LEENA 040-5204509 J SIILINJÄRVI 
KOKKONEN ISMO 044-5456610 J SIILINJÄRVI 
KOKKONEN TIMO 0440-276966 J SIILINJÄRVI 
KORHONEN SAMI 050-3241070 SIILINJÄRVI 
KORHONEN SEPPO 040-8244216 SIILINJÄRVI 
KORHONEN UNTO 0400-672739 J SIILINJÄRVI 
KOSKELA JOUKO 0440-298744 SIILINJÄRVI 
KOSKELO JUKKA 044-7938827 SIILINJÄRVI 
KRÖGER TIMO 0440-539117 J SIILINJÄRVI 
KUOSMANEN TEEMU 040-8277116 J SIILINJÄRVI 
KYMÄLÄINEN TIMO 040-7456419 J  
LAPPALAINEN MIKKO 040-7629518 SIILINJÄRVI 
LAPPALAINEN PIRKKO 044-9239552 SIILINJÄRVI 
LEMPINEN AUVO 0400-876943 J SIILINJÄRVI 
LEMPINEN HEIKKI 040-8330848 SIILINJÄRVI 
LEMPINEN JERE 0400-585402 J SIILINJÄRVI 
LUIRO TANJA 040-7674625 J SIILINJÄRVI 
LYYTINEN MIKKO 050-5448742 SIILINJÄRVI 
MATIKAINEN AIMO 0400-324883 J SIILINJÄRVI 
MIETTINEN ANTERO 040-5283205 J SIILINJÄRVI  
MIETTINEN MIRELLA 040-7736779 J SIILINJÄRVI 
MIKKONEN AKU 050-5343736 SIILINJÄRVI 
MUSTONEN EINARI 0400-519172 SIILINJÄRVI 
MUSTONEN MARKO 050-3223879 SIILINJÄRVI 
MUSTONEN MIKA 040-8271403 SIILINJÄRVI 
NIIRANEN TOMMI 044-5325411 SIILINJÄRVI 
NISSINEN ERKKI 045-2777916 J SIILINJÄRVI 
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NISSINEN JANI 0440-870030 J SIILINJÄRVI 
PAJULA MARTTI 040-7418803 J SIILINJÄRVI 
PAKARINEN HANNU 040-5546851 J SIILINJÄRVI  
PAKARINEN TEEMU 0400-583943 J SIILINJÄRVI  
PARTANEN RISTO 0400-955516 J SIILINJÄRVI 
PARVIAINEN JOUKO 050-3627128 J SIILINJÄRVI 
PASANEN JARKKO 040-5450092 J SIILINJÄRVI 
PASANEN PAAVO 0400-502134 J SIILINJÄRVI 
PITKÄNEN PAAVO 0400-875397 SIILINJÄRVI 
PITKÄNEN PASI 0400-927172 J SIILINJÄRVI 
PITKÄNEN PAULI 040-5355041 SIILINJÄRVI 
POHTINEN HANNU 044-7193318 J SIILINJÄRVI 
PÄÄKKÖNEN PETRI 040-7356167 SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN AIMO 040-5502253 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN ANTTI 050-4313001 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN KARI 0400-578961 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN MERJA 040-5668152 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN PAULIINA 044-5311782 J SIILINJÄRVI 
RAUTIAINEN TAPIO 0400-271232 J  
REPO KARI 044-0534429 SIILINJÄRVI 
REPO MARKKU 044-2521056 SIILINJÄRVI 
REPO MARTTI 040-8094320 J SIILINJÄRVI 
RISSANEN NIKO 0500-372199 SIILINJÄRVI 
RISSANEN PAULI 044-5882888 SIILINJÄRVI 
ROIVAINEN MATTI 040-5124960 SIILINJÄRVI 
RONKAINEN ARI 044-7667602 SIILINJÄRVI 
RUOTSALAINEN ANNIKKI 0500-157462 SIILINJÄRVI 
RUOTSALAINEN PEKKA 0500-170471 SIILINJÄRVI 
RÄSÄNEN MATTI K 044-5852636 SIILINJÄRVI 
RÄSÄNEN TAPIO 0440-450678 J SIILINJÄRVI 
RÄSÄNEN VESA 044-2747352 J SIILINJÄRVI 
RÄTY MAUNO 040-5436105 J SIILINJÄRVI 
SAVOLAINEN VESA 044-7938474 J SIILINJÄRVI  

AHOLA VESA 040-5404276 J SONKAJÄRVI 

ANTIKAINEN ERKKI 0400-373896 SONKAJÄRVI 
ANTIKAINEN TARJA 0500-373896 J SONKAJÄRVI  
ERONEN PERTTI 050-5385071 SONKAJÄRVI 
ESKELINEN KALEVI 0500-174067 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN JARMO 040-7731385 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN JUKKA 0440-371571 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN MATTI 040-1625110 SONKAJÄRVI 
HEISKANEN SEPPO 040-5535508 SONKAJÄRVI 
HIRVONEN JAANA 040-4136114 SONKAJÄRVI 
HOLM KALEVI 0400-313115 SONKAJÄRVI 
HOLM PÄIVI 040-8306854 SONKAJÄRVI 
HUTTUNEN JORMA 040-5954413 SONKAJÄRVI 
HUTTUNEN MAURI 0500-332111 SONKAJÄRVI 
HUUSKO ESKO 044-3526718 J SONKAJÄRVI 
HYTTINEN ESA 0400-174186 SONKAJÄRVI 
KAINULAINEN MARKO 044-5142965 J SONKAJÄRVI 
KAINULAINEN SIRPA 044-5222858 J SONKAJÄRVI 
KOMULAINEN ARTO 044-3361612 SONKAJÄRVI 
KOMULAINEN MARTTI 050-5540109 J K SONKAJÄRVI 
KORHONEN LEO 0400-347880 SONKAJÄRVI 
KORHONEN PENTTI 040-5742776 SONKAJÄRVI 
KORHONEN TAPANI 040-5949388 SONKAJÄRVI 
KORHONEN VESA 0400-710135 SONKAJÄRVI 
KORTELAINEN SALLA 050-401740 J SONKAJÄRVI 
KOSKI OSSI 0440-555610 J SONKAJÄRVI 
KÄMÄRÄINEN JUHA 045-8716414 J SONKAJÄRVI 
LUUKKONEN ARTO 0500-130994 SONKAJÄRVI 
LUUKKONEN MATTI 044-3717430 J SONKAJÄRVI  
MYKKÄNEN JUHA 044-5939597 SONKAJÄRVI 

MÖNTTINEN PERTTI 0500-275656 SONKAJÄRVI 
NISKANEN KARI 050-3526716 J SONKAJÄRVI 
NISKANEN SEPPO 050-3011181 J SONKAJÄRVI 
NISSINEN ESKO 0400-378372 J SONKAJÄRVI 
NISSINEN MIKKO 044-3360957 J SONKAJÄRVI 
PARTANEN EERO 050-5540149 SONKAJÄRVI 
PARTANEN HEIKKI 050-5701582 J SONKAJÄRVI 
PARTANEN JUKKA 0500-130390 SONKAJÄRVI 
PARTANEN MARTTI 050-5176940 SONKAJÄRVI 
PARTANEN VILJAMI 050-5413941 J SONKAJÄRVI 
PULKKA TEEMU 0400-829896 J SONKAJÄRVI 
REPO PEKKA 0400-578100 J SONKAJÄRVI 
RUOTANEN JANNE 040-4192720 J SONKAJÄRVI 
SHEMEIKKA ERKKI 0400-815185 J SONKAJÄRVI 
SIRVIÖ ARI 0400-380221 SONKAJÄRVI 
TISSARI MIKKO 0400-183127 SONKAJÄRVI 
TOLONEN HEIMO 0400-564172 J SONKAJÄRVI 
TUOVINEN JARKKO 040-5610312 SONKAJÄRVI 
VATANEN JARI 050-3020400 SONKAJÄRVI 
VATANEN MATTI 0400-678049 J SONKAJÄRVI 
ÅLANDER ESKO 0500-677892 J SONKAJÄRVI 
HAKULINEN HANNU 040-5088735 SUONENJOKI 
HASSINEN TERHO 050-5436810 SUONENJOKI 
HIRVONEN TUOMO 040-5404246 SUONENJOKI 
HYVÄRINEN JARI 041-4325999 J SUONENJOKI 
JALKANEN PAAVO 040-5492749 J SUONENJOKI 
JALKANEN PEKKA 040-5622499 SUONENJOKI 
JÄÄSKELÄINEN HANNU 050-5564050 J SUONENJOKI 
JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915 J K SUONENJOKI 
KALILAINEN PENTTI 0400-585134 SUONENJOKI 
KARJALAINEN JUKKA 040-7408159 J SUONENJOKI 
KAUPPINEN PEKKA 0500-575988 SUONENJOKI 
KOIVISTOINEN KIMMO 0400-443528 J SUONENJOKI 
KORHONEN VELI-PEKKA 050-3983321 SUONENJOKI 
KUKKONEN JARI 050-3060237 J SUONENJOKI  
MÄKINEN JUHANA 050-3774847 J  
NYYSSÖNEN JUHA 0400-380375 SUONENJOKI 
NYYSSÖNEN MARKKU 0500-152326 SUONENJOKI 
PAANANEN ANNA 050-3049981 SUONENJOKI 
PAANANEN ANNA 050-4675422 J SUONENJOKI 
PAANANEN ANTERO 040-5230396 SUONENJOKI 
PAANANEN MIKKO 0400-648246 SUONENJOKI 
PAANANEN OLLI 050-4918878 J SUONENJOKI  
PAANANEN SARI 050-3661073 SUONENJOKI 
PAANANEN TIINA 0500-648246 J SUONENJOKI 
PAANANEN TIMO 040-5068988 J SUONENJOKI 
PAANANEN VILLE 050-5448402 J SUONENJOKI 
SALMI JORMA 040-5705405 J K SUONENJOKI 
SALORANTA HELI 040-7544949 SUONENJOKI 
SUIHKONEN MATTI 0500-188694 J SUONENJOKI 
TENHUNEN JORMA 040-7203794 J SUONENJOKI 
TENHUNEN JUSSI 040-9679774 J SUONENJOKI 
TENHUNEN KAARINA 0400-437898 J SUONENJOKI 
TUOMAINEN TAPIO 040-5175894 SUONENJOKI 
VAUHKONEN HEIKKI 0400-323449 SUONENJOKI 
VEHVILÄINEN ARTO 0500-277262 SUONENJOKI 
VÄÄNÄNEN HENRI 040-5603327 J SUONENJOKI  
VÄÄNÄNEN MARKKU 0400-173302 J SUONENJOKI  
YLÖNEN ARI 050-4938259 J K SUONENJOKI 
YLÖNEN MERJA 050-4938263 J SUONENJOK 
HEIKKINEN MARKKU A 040-5262757 J K TERVO 
HALLIKAINEN HANNU 040-5944960 TUUSNIEMI 
HASSINEN JARI 044-3376965 TUUSNIEMI 
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HASSINEN PAULI 040-5399628 TUUSNIEMI 
HENTELÄ JUHA 040-5781495 TUUSNIEMI 
HOLOPAINEN LAURI 0400-374239 TUUSNIEMI 
HUUMONEN PERTTI 050-5691175 TUUSNIEMI 
HÄTINEN JARMO 040-5073851 TUUSNIEMI 
KASANEN MATTI 040-7585347 TUUSNIEMI 
KOKKONEN JARI 040-5780884 TUUSNIEMI 
KOKKONEN TEUVO 044-3132541 J TUUSNIEMI  
KRÖGER MARKO 044-2190799 TUUSNIEMI 
KRÖGER TAISTO 0400-271666 TUUSNIEMI 
LAITINEN JANNE 044-5693737 J TUUSNIEMI 
LAUKKANEN ARI 0400-170998 J K TUUSNIEMI 
LAUKKANEN VILLE 040-8359032 J TUUSNIEMI 
LEMINEN ARTTU 040-7768901 J TUUSNIEMI 
LIIKKA PERTTI 0500-234295 J TUUSNIEMI 
MIETTINEN AATTO 040-5305808 TUUSNIEMI 
MIETTINEN JUUSO 050-5116610 J TUUSNIEMI 
MIETTINEN KALEVI 0500-577400 TUUSNIEMI 
MIETTINEN TAUNO 040-5473118 J TUUSNIEMI 
MIETTINEN TOIVO 050-3391513 TUUSNIEMI 
MIKKONEN KIMMO 040-5828299 TUUSNIEMI 
NISSINEN VEIKKO 0400-139076 TUUSNIEMI 
NÄRVÄNEN ERKKI 040-5562984 J TUUSNIEMI 
PARVIAINEN TIMO 044-3435927 TUUSNIEMI 
RAHUNEN TENHO 040-5853045 J TUUSNIEMI 
RÄSÄNEN ANNA 0400-978050 J TUUSNIEMI 
RÄSÄNEN ANTTI 044-5428740 TUUSNIEMI 
RÄSÄNEN PASI 044-3118035 J TUUSNIEMI 
SMOLANDER EERO 0400-678112 TUUSNIEMI 
SMOLANDER TEUVO 0400-674351 TUUSNIEMI 
TASKINEN HANNU 040-5566475 J TUUSNIEMI 
TIRKKONEN HANNU 0400-122026 TUUSNIEMI 
TOROPAINEN VESA 040-5505419 TUUSNIEMI 
TURUNEN MARKO 0500-123743 TUUSNIEMI 
TURUNEN VEIKKO 0400-763384 TUUSNIEMI 
VARTIAINEN VUOKKO 040-8215139 J TUUSNIEMI 
ANTIKAINEN OLLI 040-5814699 J VARKAUS 
HATVA TERO 0400-881599 J VARKAUS  
HEIKKINEN JARI 040-8905849 J VARKAUS  
HEIKURA MATTI 040-5567290 J VARKAUS  
HEISKANEN PETTERI 044-5871343 J VARKAUS 
HOLOPAINEN JOUKO 0400-598258 J VARKAUS 
HÄRKÖNEN MARKO 050-5574664 VARKAUS 
ITKONEN ARVO 040-5951003 VARKAUS 
ITKONEN ESKO 040-5814697 VARKAUS 
JUUTILAINEN ESKO 040-7382444 VARKAUS 
KAINULAINEN HEIMO 040-5006252 VARKAUS 
KALLIO KALERVO 040-7582156 J VARKAUS 
KAUHANEN JUKKA 050-3304908 J K VARKAUS 
KAUHANEN VESA 0400-570587 VARKAUS 
KESKI-POSSO JOUKO 0500-386779 VARKAUS 
KORHONEN JUHA-MATTI 044-3207475 VARKAUS 
KRÄKIN KIMMO 040-7581908 VARKAUS 
KURKI TAPANI 0400-613510 VARKAUS 
LINTUNEN HANNU 040-5533798 J VARKAUS 
LOIKKANEN IRENE 040-1806778 J VARKAUS 
MARTTINEN JARMO 040-5510571 J VARKAUS  
MIKKONEN JOUKO 0400-838801 J VARKAUS 
MUSTONEN HISKI 040-4144380 VARKAUS 
MÄTTÖ MAURI 0400-379111 J VARKAUS 
NYYSSÖNEN JUKKA 040-8605830 J VARKAUS 
OSMALA PAULI 050-4547590 VARKAUS 
PAATSOLA PENTTI 0400-662439 J VARKAUS 

PIIPPO EINO 050-5332099 VARKAUS 
PIKKARAINEN VEIJO 040-5082097 VARKAUS 
POIKELA JARMO 050-4634593 VARKAUS 
PUTTONEN PASI 040-5362697 J VARKAUS 
RAHKONEN MIKA 040-5384990 VARKAUS 
RISSANEN MIKA 040-5789038 J VARKAUS 
ROPPONEN HEIMO 040-5881710 VARKAUS 
SMOLANDER SAMI 050-3464666 J VARKAUS 
SUHONEN TAUNO 0400-377573 VARKAUS 
TOSSAVAINEN HEIKKI 0400-671600 VARKAUS 
VOUTILAINEN PERTTI 040-7444084 VARKAUS 
VÄNTTINEN PAULI 050-3360913 J VARKAUS 
WESTERLUND MATTI 040-7660877 J VARKAUS 
AIRAKSINEN HEIKKI 040-5387060 J K VARPAISJÄRVI 
HYVÖNEN LASSE 040-4873816 J VARPAISJÄRVI  
KORHONEN JUHA 050-5352329 VARPAISJÄRVI 
LAITINEN KEIJO 040-7539438 J VARPAISJÄRVI  
LAITINEN PASI 040-5518413 J VARPAISJÄRVI 
LAPPALAINEN SATU 040-7669073 VARPAISJÄRVI 
LESKINEN MATTI 040-5509613 J VARPAISJÄRVI 
PITKÄNEN SEPPO 040-5467895 VARPAISJÄRVI 
RUOTSALAINEN KAUKO 040-5263043 J VARPAISJÄRVI 
RUOTSALAINEN MARTTI 0500-67129 VARPAISJÄRVI 
RUOTSALAINEN MATTI 0500-671249 J VARPAISJÄRVI 
RUOTSALAINEN PEKKA 040-5227069 J VARPAISJÄRVI 
SAVOLAINEN PENTTI 040-8439947 J VARPAISJÄRVI  
STEDT SENJA 050-5446310 J VARPAISJÄRVI 
TASKINEN JARKKO 040-1882352 VARPAISJÄRVI 
TASKINEN RIITTA 040-9113303 J VARPAISJÄRVI  
TURUNEN SEPPO 040-7017483 VARPAISJÄRVI 
VALKEALA MARIKA 046-6588129 J VARPAISJÄRVI  
ANTIKAINEN MATTI 0500-289138 VEHMERSALMI 
HARTIKAINEN TAPANI 0440-986530 VEHMERSALMI 
HOLOPAINEN JAAKKO 040-5586217 VEHMERSALMI 
IIVANAINEN MARKKU 050-5383195 J VEHMERSALMI 
KANKKUNEN OLLI-MATTI 040-5595112 VEHMERSALMI 
KEKÄLÄINEN TAPIO 040-8339301 VEHMERSALMI 
KOPONEN JUKKA 044-5653808 J VEHMERSALMI 
LYYTINEN MIKKO 0500-126880 VEHMERSALMI 
LYYTINEN PERTTI 050-5694037 VEHMERSALMI 
MIETTINEN JUHANI 0400-125873 VEHMERSALMI 
MIETTINEN OSMO 0440-203038 J VEHMERSALMI 
NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556 J K VEHMERSALMI 
RAHUNEN JARI 040-5245658 J VEHMERSALMI 
RUUSKANEN JARI 0400-577827 VEHMERSALMI 
RÄSÄNEN AKI 040-5131181 J VEHMERSALMI 
SAVOLAINEN MATTI 044-2872295 J VEHMERSALMI 
SOININEN ARI 0400-215988 VEHMERSALMI 
TASKINEN MATTI 050-3591331 VEHMERSALMI 
VÄNTTINEN REIJO 044-5238953 VEHMERSALMI 
VÄÄTÄINEN JUHA 050-3792131 J VEHMERSALMI 
HÄNNINEN HANNU 040-5398300 VESANTO 
HÄNNINEN ILKKA 040-8301695 VESANTO 
JÄNTTI JANI 040-1293846 J VESANTO 
JÄNTTI JANNE 040-7362532 VESANTO 
JÄNTTI KARI 040-5740109 VESANTO 
KOLEHMAINEN ILMARI 0400-125719 VESANTO 
KORHONEN ANTTI 050-5238057 VESANTO 
LAATIKAINEN ARI 040-5723401 VESANTO 
LIIMATAINEN JOUNI 040-5845337 VESANTO 
LIIMATAINEN SAMI 040-5444075 J VESANTO 
MYYRYLÄINEN JOUNI 040-5606393 VESANTO 
OINONEN HEIDI 040-7575507 VESANTO 
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PENNANEN TIMO 040-5297176 VESANTO 
PURANEN SATU 040-7286529 VESANTO 
PURSIAINEN SEPPO 040-5164613 VESANTO 
RISSANEN JANI 050-4946962 J VESANTO 
TAUNILA MIA 050-5759994 J VESANTO 
VÄÄTÄINEN ESA 0400-281503 VESANTO 
VÄÄTÄINEN JUHA 045-6719134 J VESANTO  
AHTONEN JARKKO 050-5540801 J VIEREMÄ 
AITTOKOSKI MARKKU 050-5344936 VIEREMÄ 
HYVÖNEN OLAVI 050-5925531 VIEREMÄ 
JUUTINEN JARMO 040-5246432 VIEREMÄ 
KANNINEN JANNE 045-1690300 J VIEREMÄ 
KAUPPINEN LAURI 0500-161176 VIEREMÄ 
KAUPPINEN PAAVO 050-3025740 VIEREMÄ 
KIISKILÄ SEPPO 0400-299607 VIEREMÄ 
LAUKKANEN JANI 050-3448542 VIEREMÄ 
LAUKKANEN JORMA 0400-271415 VIEREMÄ 
MARIN ESA 040-5448973 J VIEREMÄ  
NISKANEN PIETARI 050-3221246 VIEREMÄ 
NISSINEN MARKO 0400-867400 VIEREMÄ 
NUUTINEN PAULI 050-5903397 VIEREMÄ 
NYKÄNEN PEKKA 0400-276088 J VIEREMÄ 
PENTTINEN JARMO 040-7459463 VIEREMÄ 
PENTTINEN VÄINÖ 0400-562811 VIEREMÄ 
PESONEN ANTTI 050-5207423 VIEREMÄ 
REMES PANU 040-7607010 VIEREMÄ 
VALJUS EERO 050-3528300 VIEREMÄ 
 

Linnunhaukun tuomarit 

 
Ylituomarit 
Danschu Markku Iisalmi 044 2803037  
Ekonsalo Harri Kuopio 044 5222466  
Heikkinen Markku Tervo 040 5262757 
Hokkinen Kauko Pieksänmäki 0400 194044  
Korhonen Ari Sonkajärvi 044 5426232  
Miettinen Heikki Vehmersalmi 0400 150825  
Sahlström Juha Iisalmi 0400 752969  
 

Palkintotuomarit 
Iisalmi  
Niskanen Jarmo 040 5272516  
Rönkkö Petri 040 5540868  
Rytkönen Erkki 044 7201702  
Rönkkö Jukka-Matti 040 5592609  
Siponen Pasi 050 3716068  
Kauppinen Tapani 0500 176109  
Tikkanen Mikko 0500 830022  
Juankoski  
Miettinen Petri 040 5536889  
Mustonen Ilkka 050 3391690  
Kaavi  
Hallikainen Juhani 0400 276296  
Hartikainen Tomi 040 8426345  
Kangaslampi  

Koponen Pekka 040 5084864  
Kiuruvesi  
Rantonen Markku 017-757479  
Manninen Matti 0400 162139  
Pesonen Tommi 050 5535507  
Saastamoinen Jouni 046 5615483  
Kuopio  
Lappalainen Juha 040 5331084  
Miettinen Kimmo 040 5325393  
Mykkänen Marko 050 5905034  
Ryhänen Janne 040 7149491  
Toivanen Pekka 050 5285544  
Tähtivaara Tuulikki 040 8224902 
Kumpulainen Jouko 040 5502516  
Myöhänen Hannu 0500 188915  
Pirskanen Juhani 017-3627187  
Smolander Pekka 0400 184771  
Räsänen Kaisa 017-3611083  
Virkkunen Heikki 040 5246392 
Berg Ensio 0400 127744  
Kämäräinen Sami 044 2790795  
Damski Simo 050 5307488  
Kohonen Ville 050 5422279  
Vepsälainen Jari 0400 577424  
 
Kuusamo  
Kankkunen Harri 040 5848900  
Kananen Tiina 040 7304441  
Lapinlahti  
Kuismin Pekka 040 5040320 
Kuismin Sirpa 040 8098958  
Kuparinen Jorma 040 5836913  
Leppävirta  
Korhonen Pirkko 0400 679271  
Tavast Toni 040 7084286  
Kauppinen Hannu 0400 178660  
Maaninka  
Jumpponen Veikko 0500 192887  
Lilja Martti 040 8439258  
Lehti Petri 044 3183379  
Pielavesi  
Niskanen Risto 040 7540629  
Paananen Timo 040 5308324  
Huovila Kati 040 5405873 
Jääskeläinen Heikki 045 1135179  
Mikkeli  
Paajanen Arto 040 234895  
Kokki-Paajanen Sari 0400 904051  
Nilsiä  
Lipponen Helga 050 3075425 
Korhonen Olavi 0400 945391  
Korhonen Pentti 040 5742776  
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Tolppanen Tapio 041 4467242  
Liukkonen Jari 044 5831089  
 
Pieksämäki  
Lyyra Pasi 040 5091490  
Pohjois-Karjala  
Korkalainen Outi 0400 804645 
Rautalampi  
Jani Koppanen 045 8437708  
Tikka Jouni 040 7336151  
Korhonen Hannu 040 3415544  
Santeri Pakkanen 044 2772243 
Siilinjärvi  
Haara Antti 0400 202910  
Korhonen Antti 050 5172108  
Koskelo Suomi Helena 050 3711744  
Parkkonen Tapani 050 4414364  
Pulkkinen Jari 050 5954071  
Suomi Pekka 044 3684002  
Puustinen Mika 050 3787566  
Vartiainen Arto 0440 190824  
Katainen Yrjö 0400 264040  
Kokkarinen Kalevi 0400 419358  
Hiltunen Niko 044 5837998  
Asikainen Seppo 0400 272299  
Rautiainen Kari 050 3376154          
Rautiainen Inkeri 050 5304730  
Kauppinen Hannu 0400 178660  
Airaksinen Keijo 040 5313982  
Sonkajärvi  
Rönkkö Jussi 050 5436499  
Pyykkö Timo 0400 908011  
Idström Tauno 050 3298741  
Nuutinen Veikko ?  
Ruotanen Janne 045 6383392  
Suonenjoki  
Hirvonen Harri 050 4332971  
Heikkinen Mika 050 5448575  
Rainio Soile 046 5902243  
Tuusniemi  
Miettinen Kalevi 0500 577400  
Ahonen Sakari 0400 926752  
Varkaus  
Flink Juha 050 5437040  
Prinkkilä Juha 050 5635983  
Puranen Kaija 040 5429111  
Rajala Janne 040 7568666  
Sallinen Reijo 0400 892910  
Åhlqvist Hannu 0500 273194  
Korelin Keijo 050 5616016  
Varpaisjärvi  
Mikko Paldanius 040 8222609  

Vesanto  
Hänninen Ilkka 040 8301695  
Kumpulainen Olavi 045 6351666  
Pennanen Tapio 040 5904505 
Nissinen Jarmo 0400 712532  
Vieremä  
Huttunen Marko 050 3830643  
Kauppinen Lassi 0500 161176  
Kauppinen Tarja 050 3542020 
Nissinen Markku 040 5931404  
Sirviö Janne 050 4073444  
Säisä Risto 0400 773886  
Kauppinen Jouni 050 3786923  
Vidgren Juha 050 301259 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Halti nauttii vielä kesäisistä 
maisemista, mutta syksy lähestyy. 
Kuva Hannu Korhonen 
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